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広島県記録(PR)                  10.04 山縣　亮太                   SEIKO            2016/9/2    

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.5

 1 北村  瞭磨     11.10  1 足立  達也(D3)     11.07 
ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 東広島TFC ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾔ 広島大学

 2 山崎  光(2)     11.21  2 高浜  秀弥(1)     11.17 
ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 広島経済大 ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 広島工業大学

 3 後藤  達樹(3)     11.22  3 日隈  健太郎(高3)     11.30 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ 五日市中 ﾋｽﾐ ｹﾝﾀﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 4 中尾  拓史(4)     11.51  3 中丸  幸祐     11.30 
ﾅｶｵ ﾋﾛｼ 岡山大学 ﾅｶﾏﾙ ｺｳｽｹ HRC

 5 前田  文彬(5)     11.53  5 松本  茂     11.44 
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大学霞 ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾙ ASﾌｸﾔﾏ
福元  正和(M1)  6 八木  優気(3)     11.45 
ﾌｸﾓﾄ ﾏｻｶｽﾞ 広島大学 ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中
山本  多聞(3)  7 大住  智士(2)     11.47 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中 ｵｵｽﾐ ｻﾄｼ 広島学院高
山田  瞬也(1)  8 池田  工(高2)     11.54 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 広島国際学院高 ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.3

 1 堀之内  誠     11.31  1 今田  聡士(1)     11.31 
ﾎﾘﾉｳﾁ ﾏｺﾄ HRC ｲﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 広島工業大学

 2 佐々木  克弥(1)     11.45  2 辻  翔吾(3)     11.51 
ｻｻｷ ｶﾂﾔ 崇徳高 ﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ 広島大学

 3 坂井  琉真(1)     11.47  3 加納  慎司(4)     11.61 
ｻｶｲ ﾘｭｳﾏ 広島国際学院高 ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大学

 4 檀上  壮祐(2)     11.57  4 荒木  佑典(2)     11.75 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｿｳｽｹ 広島なぎさ高 ｱﾗｷ ﾕｳｽｹ 崇徳高

 5 北野  裕太(3)     11.67  5 松浦  崇史     11.78 
ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ 国泰寺中 ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

 6 岡田  寛人(3)     11.78  6 春山  佑太朗(2)     11.84 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中 ﾊﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 広島なぎさ高
内海  克暢(1)  7 川下  竜矢     12.22 
ｳﾂﾐ ｶﾂﾉﾌﾞ 広島大学霞 ｶﾜｼﾓ ﾀﾂﾔﾘｭｳ HRC
竹内  悠真 沖津  善(1)
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 甲南大 ｵｷﾂ ﾀﾀﾞｼ 広島大学

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 -0.2

 1 奈須  綾佑(1)     11.58  1 栗林  隼正(1)     11.55 
ﾅｽ ﾘｮｳｽｹ 広島大学 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾏｻ 広島国際学院高

 2 渡川  祐人(1)     11.73  2 今村  壮     11.64 
ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 広島なぎさ高 ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC

 3 津川  晃佑(1)     11.90  3 渡邊  悠太郎(4)     11.90 
ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 広島なぎさ高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大学

 4 岩本  翔太(3)     11.96  4 逸見  勇斗(2)     11.93 
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ 口田中

 5 片山  優(2)     11.98  5 若林  広樹(2)     12.03 
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 広島工業大学

 6 植田  光紀(2)     11.99  6 佐伯  柊斗(3)     12.06 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中 ｻｴｷ ｼｭｳﾄ 五日市観音中

 7 来山  恵裕(高3)     12.06  7 米澤  晴惟(2)     12.47 
ｷﾀﾔﾏ ﾖｼﾋﾛ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ 長束中

 8 井町慶太郎(3)     12.26 上本  英毅(3)
ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中 ｳｴﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 広島なぎさ中

[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速  0.0

 1 篠崎    巧(3)     11.95  1 松本  順平(2)     11.95 
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ 安佐中 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島なぎさ高

 2 林    千宙(3)     11.99  2 新川  尚也(1)     11.96 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 安佐中 ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ 崇徳高

 3 鷹取  和弥(2)     11.99  3 田辺  幹雄     12.06 
ﾀｶﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 広島学院高 ﾀﾅﾍﾞ ﾐｷｵ もみじAC

 4 荒井  俊(2)     12.06  4 久保  湧人(3)     12.12 
ｱﾗｲ ｼｭﾝ 広島学院高 ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 矢野中

 5 澤田  侑和(3)     12.18  5 原田    響(2)     12.13 
ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 安佐中

 6 三浦  太一(4)     12.34  6 原田  達也(3)     12.36 
ﾐｳﾗ ﾀｲﾁ 広島工業大学 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂﾔ 広島なぎさ中

 7 中村  京右(3)     12.34  7 小勝負  功希(4)     12.56 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ AICJ中 ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大学
山手  滉(4) 亀岡  洋海
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
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[ 9組] 風速 +0.2 [ 10組] 風速  0.0

 1 牧薗  広幸     11.68  1 吉田  龍介     12.02 
ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ TWC ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC

 2 冨永  隆太     11.93  2 上森  智史(2)     12.23 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ HRC ｳｴﾓﾘ ｻﾄｼ 広島学院高

 3 信川    瞭(3)     12.12  3 三浦  遼(1)     12.31 
ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中 ﾐｳﾗ ﾚﾝ 高陽東高

 4 福島  康太(2)     12.19  4 大中  雅智(1)     12.49 
ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ 広島なぎさ高 ｵｵﾅｶ ﾏｻﾄｼ 矢野中

 5 福庭  涼平(3)     12.23  5 三浦  大輝(3)     12.67 
ﾌｸﾊﾞ ﾘｮｳﾍｲ 長束中 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中

 6 吉本  憲矢(3)     12.38 中村  光希(2)
ﾖｼﾓ ｹﾝﾔ 広島修道大 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 広島三和中

 7 栗栖  光稀(2)     12.42 三宅  晃平(1)
ｸﾘｽ ﾐﾂｷ 古田中 ﾐﾔｹ ｺｳﾍｲ 広島工業大学

 8 谷口  哲也     12.43 山下  泰永
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ CHASKI ﾔﾏｼﾀ ﾔｽﾋｻ 黄金山AC

[ 11組] 風速 -0.1 [ 12組] 風速 -0.3

 1 波多野  幹也(4)     12.20  1 在国寺  晃平(1)     11.65 
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学 ｻﾞｲｺｸｼﾞ ｺｳﾍｲ 広島大学

 2 芦原  義人(1)     12.31  2 片山  滉太(1)     11.87 
ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ 崇徳高 ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀ 広島大学霞

 3 畠山  太一(3)     12.35  3 曽根  愉開(1)     12.20 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ 矢野中 ｿﾈ ﾕｶｲ 広陵高

 4 砂田  晴彦(3)     12.36  4 西  紘輝     12.47 
ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 矢野中 ﾆｼ ｺｳｷ 黄金山AC

 5 渡辺  理央(3)     12.61  5 岸  泰正(4)     12.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 五日市中 ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大学霞

 6 板倉  向志(3)     12.63  6 宮下  晟弥(3)     12.55 
ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中 ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾔ 広島なぎさ中
水ﾉ上  想(2)  7 武田  光司     12.99 
ﾐｽﾞﾉｳｴ ｿｳ 広陵高 ﾀｹﾀﾞ ｺｳｼﾞ 黄金山AC
大内  弘斗(2) 川本  圭悟(2)
ｵｵｳﾁ ﾋﾛﾄ 広陵高 ｶﾜﾓﾄ ｹｲｺﾞ 広島なぎさ中

[ 13組] 風速 -0.1 [ 14組] 風速  0.0

 1 村上  聖虎(1)     12.34  1 山田  悠斗(1)     11.79 
ﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ 高陽東高 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 広陵高

 2 江角  悠人(2)     12.51  2 大森  皓平(1)     12.42 
ｴｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 翠町中 ｵｵﾓﾘ ｺｳﾍｲ 広島学院高

 3 山本  航矢(3)     12.63  3 井上  大聖(1)     12.57 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ 五日市南中 ｲﾉｳｴ ﾀｲｾｲ 口田中

 4 香川  翔哉(2)     12.66  4 山下  橘平(2)     12.73 
ｶｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ 翠町中 ﾔﾏｼﾀ ｷｯﾍﾟｲ 崇徳高

 5 秀浦  航(1)     12.68  5 渡邊  蒼大(2)     12.79 
ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ 高陽東高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 熊野中

 6 畠山  稜也(2)     12.68  6 松尾  晋太郎(1)     12.91 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 矢野中 ﾏﾂｵ ｼﾝﾀﾛｳ 広島学院高

 7 山﨑  滉大(3)     12.87  7 源田  武蔵(3)     13.07 
ﾔﾏｻｷ ｺｳﾀﾞｲ 広島学院中 ｹﾞﾝﾀﾞ ﾑｻｼ 五日市南中
久保田  恵也 原    颯飛(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾊﾗ ﾊﾔﾄ 熊野中

[ 15組] 風速 -0.9 [ 16組] 風速  0.0

 1 橋本  利哉(2)     12.28  1 鶴田  雄大(2)     12.64 
ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 広島修道大 ﾂﾙﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 崇徳高

 2 田尾  大翔(3)     12.56  2 和太  優(1)     12.65 
ﾀｵ ﾋﾛﾄ 口田中 ﾜﾀﾞ ﾕｳ 広島なぎさ高

 3 中原  雄大(2)     12.75  3 原    雅弥(2)     12.73 
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾀ 安佐中 ﾊﾗ ﾏｻﾔ 熊野中

 4 吉橋  達矢     12.83  4 松本  空(1)     12.83 
ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 広陵高

 5 杉本    薫(3)     12.98  5 新庄    健(2)     12.95 
ｽｷﾞﾓﾄ ｶｵﾙ 戸山中 ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 広島なぎさ中

 6 樋口  貴輝(3)     13.02  6 田熊  康一郎     13.12 
ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院中 ﾀｸﾞﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 岩国市陸協

 7 菊楽  裕一(2)     13.10  7 大塚    周(2)     13.17 
ｷｸﾗｸ ﾕｳｲﾁ 戸坂中 ｵｵﾂｶ ｼｭｳ 東原中

 8 森下    快(2)     13.25  8 川室慧太郎(1)     13.24 
ﾓﾘｼﾀ ｶｲ 五日市南中 ｶﾜﾑﾛ ｹｲﾀﾛｳ 広島三和中
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[ 17組] 風速 -0.7 [ 18組] 風速 -0.3

 1 十河  颯良(2)     12.75  1 内山    類(2)     12.84 
ｿｺﾞｳ ｿﾗ 戸坂中 ｳﾁﾔﾏ ﾙｲ 戸山中

 2 恵美  凜太郎(1)     12.78  2 福原  刀弥(2)     13.11 
ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 高陽東高 ﾌｸﾊﾗ ﾄｳﾔ 戸山中

 3 若林  勇太(2)     13.08  3 荒井  秀太(2)     13.16 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 安佐中 ｱﾗｲ ｼｭｳﾀ 五日市南中

 4 中里  直貴(3)     13.20  4 佐伯  直朗(2)     13.22 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中 ｻｴｷ ﾅｵｱｷ 長束中

 5 大田  琳斗(3)     13.21  5 村上  剣都(2)     13.27 
ｵｵﾀ ﾘﾝﾄ 五日市中 ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾄ 長束中

 6 武田  涼雅(1)     13.22  6 岡﨑  文甫(2)     13.28 
ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 東原中 ｵｶｻﾞｷ ﾌﾐﾄｼ 熊野中

 7 下津    祐(2)     13.35  7 菅原  翔太(2)     13.41 
ｼﾓﾂ ﾕｳ 広島なぎさ中 ｽｶﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 宇品中

 8 山崎  永遠(2)     13.61  8 工藤  星来(2)     13.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾜ 祇園中 ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中

[ 19組] 風速 -0.4 [ 20組] 風速 -0.6

 1 岩森    翔(2)     12.79  1 安達  力輝(1)     12.81 
ｲﾜﾓﾘ ｼｮｳ 戸山中 ｱﾀﾞﾁ ﾘｷ 広陵高

 2 中原  大樹(2)     13.23  2 宇都宮良唯(1)     13.22 
ﾅｶﾊﾗ ﾀｲｷ 安佐中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾗｲ 広島城南中

 3 里保    誠(2)     13.30  3 森川    基(2)     13.22 
ｻﾄﾔｽ ﾏｺﾄ 矢野中 ﾓﾘｶﾜ ﾓﾄ 安佐中

 4 鈴川  千春(1)     13.34  4 釜山  颯一郎(2)     13.29 
ｽｽﾞｶﾜ ﾁﾊﾙ 安佐中 ｶﾏﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 熊野中

 5 大村  元海(1)     13.36  5 岩本  晴也(1)     13.42 
ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ 宇品中 ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ 矢野中

 6 新田  祥梧(2)     13.45  6 松島  史弥(中2)     13.62 
ﾆｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 五日市南中 ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 7 前田  晃汰     13.51  7 森元  隆雄     13.64 
ﾏｴﾀﾞ ｺｳﾀ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｵ 岩国市陸協
中西    巧(2) 森川  拓海(3)
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 安佐南中 ﾓﾘｶﾜ ﾀｸﾄ 広島学院中

[ 21組] 風速 -0.1 [ 22組] 風速  0.0

 1 小林  朋幹(1)     13.00  1 山平  真己(2)     13.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 五日市観音中 ﾔﾏﾋﾗ ｼﾝｷ 崇徳中

 2 鈴木    凌(1)     13.31  2 村上    諒(1)     13.41 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 砂谷中 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ 広島なぎさ中

 3 安田  嶺司(中2)     13.39  3 中石  悠貴(2)     13.49 
ﾔｽﾀﾞ ﾚｲｼﾞ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾅｶｲｼ ﾕｳｷ 広島学院中

 4 藤井  信吾(2)     13.48  4 松本  歩武(2)     13.51 
ﾌｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ 戸坂中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 戸坂中

 5 門田  桐治(2)     13.48  5 宮永  幹大(中2)     13.62 
ﾓﾝﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 広島三和中 ﾐﾔﾅｶﾞ ｶﾝﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 6 大石  忠輝(1)     13.50  6 田中    凌(1)     14.03 
ｵｵｲｼ ﾀﾀﾞﾃﾙ 安佐中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳ 広島三和中

 7 洲澤    慧(2)     13.69  7 沢本  保海     14.04 
ｽｻﾞﾜ ｹｲ 戸山中 ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
佐々木海斗(1) 松本  智博
ｻｻｷ ｶｲﾄ 祇園中 ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 23組] 風速 -0.5 [ 24組] 風速  0.0

 1 三分一達也(2)     13.82  1 小田  幹太(1)     13.79 
ｻﾝﾌﾞﾝｲﾁ ﾀﾂﾔ 五日市観音中 ｵﾀﾞ ｶﾝﾀ 五日市観音中

 2 三宅  啓斗(1)     13.94  2 櫻谷    稜(1)     13.84 
ﾐﾔｹ ｹｲﾄ 宇品中 ｻｸﾗﾀﾞﾆ ﾘｮｳ 長束中

 3 浜田  竜成(1)     14.13  3 八木  悠太(2)     13.88 
ﾊﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 五日市中 ﾔｷﾞ ﾕｳﾀ 安佐南中

 4 渡子  泰成(1)     14.15  4 松田  颯斗(2)     14.00 
ﾄﾉｺ ﾀｲｾｲ 広島なぎさ中 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾔﾄ 崇徳中

 5 吉岡  瑛斗(2)     14.40  5 和田  優二(1)     14.05 
ﾖｼｵｶ ｴｲﾄ 広島なぎさ中 ﾜﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 五日市中

 6 昇  晴紀(2)     14.52  6 高島凜多朗(1)     14.15 
ﾉﾎﾞ ﾊﾙｷ 五日市観音中 ﾀｶｼﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 矢野中

 7 田方  流星(2)     15.22  7 杉田  伶央(1)     14.51 
ﾀｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 五日市観音中 ｽｷﾞﾀ ﾚｵ 五日市観音中
戸野  北斗(2)  8 原口  知樹(2)     14.81 
ﾄﾉ ﾎｸﾄ 矢野中 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 広島学院中
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[ 25組] 風速  0.0 [ 26組] 風速  0.0

 1 時永  亘(1)     13.80  1 峯  海斗(2)     12.93 
ﾄｷﾅｶﾞ ﾜﾀﾙ 崇徳中 ﾐﾈ ｶｲﾄ 城山中

 2 岩本  桜良(1)     14.00  2 高畦  颯馬(2)     13.43 
ｲﾜﾓﾄ ｵｳﾗ 広島城南中 ﾀｶｱｾﾞ ｿｳﾏ 五日市南中

 3 池原  李音(1)     14.21  3 末吉  和樹(1)     13.75 
ｲｹﾊﾗ ﾘｵﾝ 国泰寺中 ｽｴﾖｼ ｶｽﾞｷ 宇品中

 4 大橋  力輝(2)     14.41  4 宍戸  鴻太(1)     13.95 
ｵｵﾊｼ ﾘｷ 城山中 ｼｼﾄﾞ ｺｳﾀ 広島学院中

 5 山地  俊平(1)     14.42  5 高濱  蒼太(1)     14.33 
ﾔﾏｼﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 東原中 ﾀｶﾊﾏ ｿｳﾀ 宇品中

 6 海部  航汰(2)     14.67  6 景山    陸(1)     14.72 
ｶｲﾍﾞ ｺｳﾀ 五日市観音中 ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｸ 砂谷中
村井  四季(1) 小宮  渉夢(1)
ﾑﾗｲ ｼｷ 五日市中 ｺﾐﾔ ｱﾕﾑ 城山中
岡﨑  颯斗(1) 多田  健晟(3)
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 国泰寺中 ﾀﾀﾞ ｹﾝｾｲ 広島三和中

[ 27組] 風速 +0.4 [ 28組] 風速  0.0

 1 今岡  陽稀(1)     13.61  1 ｼｮｳﾀｲﾗｰ(3)     13.29 
ｲﾏｵｶ ﾊﾙｷ 安佐中 ｼｮｳ ﾀｲﾗｰ 国泰寺中

 2 西本  陸祐(1)     14.66  2 今澤  翔太(3)     14.63 
ﾆｼﾓﾄ ﾀｲﾁ 広島なぎさ中 ｲﾏｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 国泰寺中

 3 東丸  一輝(1)     15.16  3 中村  一達(2)     15.05 
ﾄｳﾏﾙ ｶｽﾞｷ 安佐中 ﾅｶﾑﾗ ｲｯﾀﾂ 安佐中

 4 藤原  幸矢(1)     16.92  4 原田  浩貴(2)     15.19 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾕｷﾔ 広島城南中 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ 戸坂中

 5 石川  晴揮(1)     17.11  5 駒井  亮平(1)     15.57 
ｲｼｶﾜ ﾊﾙｷ 古田中 ｺﾏｲ ﾘｮｳﾍｲ 祇園中
植原  悠斗(1)  6 河津  宏哉(1)     15.86 
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙﾄ 広島城南中 ｶﾜﾂﾞ ﾋﾛﾔ 広島なぎさ中
井上  颯也(1)  7 植松  和輝(1)     15.86 
ｲﾉｳｴ ｿｳﾔ 戸坂中 ｳｴﾏﾂ ｶｽﾞｷ 城山中
藤井  竜聖(1) 上迫  永遠(1)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 広島城南中 ｳｴｻｺ ﾄﾜ 戸山中

[ 29組] 風速 -0.7 [ 30組] 風速 -0.6

 1 山本  広樹(2)     13.98  1 野尻  翔英(2)     13.29 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ 国泰寺中 ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中

 2 新門  功基(1)     14.56  2 東垣  壮真(2)     13.30 
ｼﾝｶﾄﾞ ｺｳｷ 国泰寺中 ﾋｶﾞｼｶﾞｷ ｿｳﾏ 宇品中

 3 景山    海(1)     14.78  3 石谷  直也(1)     13.88 
ｶｹﾞﾔﾏ ｶｲ 砂谷中 ｲｼﾀﾆ ﾅｵﾔ 宇品中

 4 藤井  謙伸(1)     15.37  4 山本  貫太(2)     14.82 
ﾌｼﾞｲ ｹﾝｼﾝ 宇品中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ 国泰寺中

 5 村尾    諒(1)     16.01  5 樫迫  勇斗(1)     18.41 
ﾑﾗｵ ﾘｮｳ 戸坂中 ｶｼｻｺ ﾊﾔﾄ 広島学院中

 6 藤本聡一郎(2)     16.92 木下藤次郎(1)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 安佐中 ｷﾉｼﾀ ﾄｳｼﾞﾛｳ 宇品中
安達  梨登(1) 大室    仁(2)
ｱﾀﾞﾁ ﾘﾄ 宇品中 ｵｵﾑﾛ ｼﾞﾝ 国泰寺中
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   1 足立  達也(D3) 広島大学     11.07 (+0.5)   2   1
   2 北村  瞭磨 東広島TFC     11.10 (+0.1)   1   1
   3 高浜  秀弥(1) 広島工業大学     11.17 (+0.5)   2   2
   4 山崎  光(2) 広島経済大     11.21 (+0.1)   1   2
   5 後藤  達樹(3) 五日市中     11.22 (+0.1)   1   3
   6 日隈  健太郎(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.30 (+0.5)   2   3
   6 中丸  幸祐 HRC     11.30 (+0.5)   2   3
   8 堀之内  誠 HRC     11.31 (0.0)   3   1
   8 今田  聡士(1) 広島工業大学     11.31 (-0.3)   4   1
  10 松本  茂 ASﾌｸﾔﾏ     11.44 (+0.5)   2   5
  11 佐々木  克弥(1) 崇徳高     11.45 (0.0)   3   2
  11 八木  優気(3) 古田中     11.45 (+0.5)   2   6
  13 坂井  琉真(1) 広島国際学院高     11.47 (0.0)   3   3
  13 大住  智士(2) 広島学院高     11.47 (+0.5)   2   7
  15 辻  翔吾(3) 広島大学     11.51 (-0.3)   4   2
  15 中尾  拓史(4) 岡山大学     11.51 (+0.1)   1   4
  17 前田  文彬(5) 広島大学霞     11.53 (+0.1)   1   5
  18 池田  工(高2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     11.54 (+0.5)   2   8
  19 栗林  隼正(1) 広島国際学院高     11.55 (-0.2)   6   1
  20 檀上  壮祐(2) 広島なぎさ高     11.57 (0.0)   3   4
  21 奈須  綾佑(1) 広島大学     11.58 (0.0)   5   1
  22 加納  慎司(4) 広島工業大学     11.61 (-0.3)   4   3
  23 今村  壮 黄金山AC     11.64 (-0.2)   6   2
  24 在国寺  晃平(1) 広島大学     11.65 (-0.3)  12   1
  25 北野  裕太(3) 国泰寺中     11.67 (0.0)   3   5
  26 牧薗  広幸 TWC     11.68 (+0.2)   9   1
  27 渡川  祐人(1) 広島なぎさ高     11.73 (0.0)   5   2
  28 荒木  佑典(2) 崇徳高     11.75 (-0.3)   4   4
  29 松浦  崇史 黄金山AC     11.78 (-0.3)   4   5
  29 岡田  寛人(3) 祇園中     11.78 (0.0)   3   6
  31 山田  悠斗(1) 広陵高     11.79 (0.0)  14   1
  32 春山  佑太朗(2) 広島なぎさ高     11.84 (-0.3)   4   6
  33 片山  滉太(1) 広島大学霞     11.87 (-0.3)  12   2
  34 津川  晃佑(1) 広島なぎさ高     11.90 (0.0)   5   3
  34 渡邊  悠太郎(4) 広島工業大学     11.90 (-0.2)   6   3
  36 冨永  隆太 HRC     11.93 (+0.2)   9   2
  36 逸見  勇斗(2) 口田中     11.93 (-0.2)   6   4
  38 篠崎    巧(3) 安佐中     11.95 (-0.4)   7   1
  38 松本  順平(2) 広島なぎさ高     11.95 (0.0)   8   1
  40 新川  尚也(1) 崇徳高     11.96 (0.0)   8   2
  40 岩本  翔太(3) 広島学院中     11.96 (0.0)   5   4
  42 片山  優(2) 広島工業大学     11.98 (0.0)   5   5
  43 林    千宙(3) 安佐中     11.99 (-0.4)   7   2
  43 鷹取  和弥(2) 広島学院高     11.99 (-0.4)   7   3
  43 植田  光紀(2) 五日市中     11.99 (0.0)   5   6
  46 吉田  龍介 黄金山AC     12.02 (0.0)  10   1
  47 若林  広樹(2) 広島工業大学     12.03 (-0.2)   6   5
  48 田辺  幹雄 もみじAC     12.06 (0.0)   8   3
  48 荒井  俊(2) 広島学院高     12.06 (-0.4)   7   4
  48 佐伯  柊斗(3) 五日市観音中     12.06 (-0.2)   6   6
  48 来山  恵裕(高3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     12.06 (0.0)   5   7
  52 信川    瞭(3) 五日市南中     12.12 (+0.2)   9   3
  52 久保  湧人(3) 矢野中     12.12 (0.0)   8   4
  54 原田    響(2) 安佐中     12.13 (0.0)   8   5
  55 澤田  侑和(3) 矢野中     12.18 (-0.4)   7   5
  56 福島  康太(2) 広島なぎさ高     12.19 (+0.2)   9   4
  57 波多野  幹也(4) 広島工業大学     12.20 (-0.1)  11   1
  57 曽根  愉開(1) 広陵高     12.20 (-0.3)  12   3
  59 川下  竜矢 HRC     12.22 (-0.3)   4   7
  60 上森  智史(2) 広島学院高     12.23 (0.0)  10   2
  60 福庭  涼平(3) 長束中     12.23 (+0.2)   9   5
  62 井町慶太郎(3) 祇園中     12.26 (0.0)   5   8
  63 橋本  利哉(2) 広島修道大     12.28 (-0.9)  15   1
  64 芦原  義人(1) 崇徳高     12.31 (-0.1)  11   2
  64 三浦  遼(1) 高陽東高     12.31 (0.0)  10   3
  66 村上  聖虎(1) 高陽東高     12.34 (-0.1)  13   1
  66 三浦  太一(4) 広島工業大学     12.34 (-0.4)   7   6
  66 中村  京右(3) AICJ中     12.34 (-0.4)   7   7
  69 畠山  太一(3) 矢野中     12.35 (-0.1)  11   3
  70 砂田  晴彦(3) 矢野中     12.36 (-0.1)  11   4
  70 原田  達也(3) 広島なぎさ中     12.36 (0.0)   8   6
  72 吉本  憲矢(3) 広島修道大     12.38 (+0.2)   9   6
  73 大森  皓平(1) 広島学院高     12.42 (0.0)  14   2
  73 栗栖  光稀(2) 古田中     12.42 (+0.2)   9   7
  75 谷口  哲也 CHASKI     12.43 (+0.2)   9   8
  76 西  紘輝 黄金山AC     12.47 (-0.3)  12   4
  76 米澤  晴惟(2) 長束中     12.47 (-0.2)   6   7
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  78 大中  雅智(1) 矢野中     12.49 (0.0)  10   4
  79 岸  泰正(4) 広島大学霞     12.50 (-0.3)  12   5
  80 江角  悠人(2) 翠町中     12.51 (-0.1)  13   2
  81 宮下  晟弥(3) 広島なぎさ中     12.55 (-0.3)  12   6
  82 田尾  大翔(3) 口田中     12.56 (-0.9)  15   2
  82 小勝負  功希(4) 広島工業大学     12.56 (0.0)   8   7
  84 井上  大聖(1) 口田中     12.57 (0.0)  14   3
  85 渡辺  理央(3) 五日市中     12.61 (-0.1)  11   5
  86 山本  航矢(3) 五日市南中     12.63 (-0.1)  13   3
  86 板倉  向志(3) 祇園中     12.63 (-0.1)  11   6
  88 鶴田  雄大(2) 崇徳高     12.64 (0.0)  16   1
  89 和太  優(1) 広島なぎさ高     12.65 (0.0)  16   2
  90 香川  翔哉(2) 翠町中     12.66 (-0.1)  13   4
  91 三浦  大輝(3) 祇園中     12.67 (0.0)  10   5
  92 秀浦  航(1) 高陽東高     12.68 (-0.1)  13   5
  92 畠山  稜也(2) 矢野中     12.68 (-0.1)  13   6
  94 原    雅弥(2) 熊野中     12.73 (0.0)  16   3
  94 山下  橘平(2) 崇徳高     12.73 (0.0)  14   4
  96 十河  颯良(2) 戸坂中     12.75 (-0.7)  17   1
  96 中原  雄大(2) 安佐中     12.75 (-0.9)  15   3
  98 恵美  凜太郎(1) 高陽東高     12.78 (-0.7)  17   2
  99 岩森    翔(2) 戸山中     12.79 (-0.4)  19   1
  99 渡邊  蒼大(2) 熊野中     12.79 (0.0)  14   5
 101 安達  力輝(1) 広陵高     12.81 (-0.6)  20   1
 102 吉橋  達矢 黄金山AC     12.83 (-0.9)  15   4
 102 松本  空(1) 広陵高     12.83 (0.0)  16   4
 104 内山    類(2) 戸山中     12.84 (-0.3)  18   1
 105 山﨑  滉大(3) 広島学院中     12.87 (-0.1)  13   7
 106 松尾  晋太郎(1) 広島学院高     12.91 (0.0)  14   6
 107 峯  海斗(2) 城山中     12.93 (0.0)  26   1
 108 新庄    健(2) 広島なぎさ中     12.95 (0.0)  16   5
 109 杉本    薫(3) 戸山中     12.98 (-0.9)  15   5
 110 武田  光司 黄金山AC     12.99 (-0.3)  12   7
 111 小林  朋幹(1) 五日市観音中     13.00 (-0.1)  21   1
 112 樋口  貴輝(3) 広島学院中     13.02 (-0.9)  15   6
 113 源田  武蔵(3) 五日市南中     13.07 (0.0)  14   7
 114 若林  勇太(2) 安佐中     13.08 (-0.7)  17   3
 115 菊楽  裕一(2) 戸坂中     13.10 (-0.9)  15   7
 116 福原  刀弥(2) 戸山中     13.11 (-0.3)  18   2
 117 田熊  康一郎 岩国市陸協     13.12 (0.0)  16   6
 118 荒井  秀太(2) 五日市南中     13.16 (-0.3)  18   3
 119 大塚    周(2) 東原中     13.17 (0.0)  16   7
 120 山平  真己(2) 崇徳中     13.18 (0.0)  22   1
 121 中里  直貴(3) 五日市南中     13.20 (-0.7)  17   4
 122 大田  琳斗(3) 五日市中     13.21 (-0.7)  17   5
 123 宇都宮良唯(1) 広島城南中     13.22 (-0.6)  20   2
 123 森川    基(2) 安佐中     13.22 (-0.6)  20   3
 123 佐伯  直朗(2) 長束中     13.22 (-0.3)  18   4
 123 武田  涼雅(1) 東原中     13.22 (-0.7)  17   6
 127 中原  大樹(2) 安佐中     13.23 (-0.4)  19   2
 128 川室慧太郎(1) 広島三和中     13.24 (0.0)  16   8
 129 森下    快(2) 五日市南中     13.25 (-0.9)  15   8
 130 村上  剣都(2) 長束中     13.27 (-0.3)  18   5
 131 岡﨑  文甫(2) 熊野中     13.28 (-0.3)  18   6
 132 ｼｮｳﾀｲﾗｰ(3) 国泰寺中     13.29 (0.0)  28   1
 132 野尻  翔英(2) 亀山中     13.29 (-0.6)  30   1
 132 釜山  颯一郎(2) 熊野中     13.29 (-0.6)  20   4
 135 東垣  壮真(2) 宇品中     13.30 (-0.6)  30   2
 135 里保    誠(2) 矢野中     13.30 (-0.4)  19   3
 137 鈴木    凌(1) 砂谷中     13.31 (-0.1)  21   2
 138 鈴川  千春(1) 安佐中     13.34 (-0.4)  19   4
 139 下津    祐(2) 広島なぎさ中     13.35 (-0.7)  17   7
 140 大村  元海(1) 宇品中     13.36 (-0.4)  19   5
 141 安田  嶺司(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.39 (-0.1)  21   3
 142 村上    諒(1) 広島なぎさ中     13.41 (0.0)  22   2
 142 菅原  翔太(2) 宇品中     13.41 (-0.3)  18   7
 144 岩本  晴也(1) 矢野中     13.42 (-0.6)  20   5
 145 高畦  颯馬(2) 五日市南中     13.43 (0.0)  26   2
 146 新田  祥梧(2) 五日市南中     13.45 (-0.4)  19   6
 147 藤井  信吾(2) 戸坂中     13.48 (-0.1)  21   4
 147 門田  桐治(2) 広島三和中     13.48 (-0.1)  21   5
 149 中石  悠貴(2) 広島学院中     13.49 (0.0)  22   3
 150 大石  忠輝(1) 安佐中     13.50 (-0.1)  21   6
 151 松本  歩武(2) 戸坂中     13.51 (0.0)  22   4
 151 前田  晃汰 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.51 (-0.4)  19   7
 153 今岡  陽稀(1) 安佐中     13.61 (+0.4)  27   1
 153 山崎  永遠(2) 祇園中     13.61 (-0.7)  17   8
 155 宮永  幹大(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.62 (0.0)  22   5
 155 松島  史弥(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.62 (-0.6)  20   6
 157 森元  隆雄 岩国市陸協     13.64 (-0.6)  20   7
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 158 洲澤    慧(2) 戸山中     13.69 (-0.1)  21   7
 159 工藤  星来(2) 祇園中     13.74 (-0.3)  18   8
 160 末吉  和樹(1) 宇品中     13.75 (0.0)  26   3
 161 小田  幹太(1) 五日市観音中     13.79 (0.0)  24   1
 162 時永  亘(1) 崇徳中     13.80 (0.0)  25   1
 163 三分一達也(2) 五日市観音中     13.82 (-0.5)  23   1
 164 櫻谷    稜(1) 長束中     13.84 (0.0)  24   2
 165 八木  悠太(2) 安佐南中     13.88 (0.0)  24   3
 165 石谷  直也(1) 宇品中     13.88 (-0.6)  30   3
 167 三宅  啓斗(1) 宇品中     13.94 (-0.5)  23   2
 168 宍戸  鴻太(1) 広島学院中     13.95 (0.0)  26   4
 169 山本  広樹(2) 国泰寺中     13.98 (-0.7)  29   1
 170 岩本  桜良(1) 広島城南中     14.00 (0.0)  25   2
 170 松田  颯斗(2) 崇徳中     14.00 (0.0)  24   4
 172 田中    凌(1) 広島三和中     14.03 (0.0)  22   6
 173 沢本  保海 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.04 (0.0)  22   7
 174 和田  優二(1) 五日市中     14.05 (0.0)  24   5
 175 浜田  竜成(1) 五日市中     14.13 (-0.5)  23   3
 176 渡子  泰成(1) 広島なぎさ中     14.15 (-0.5)  23   4
 176 高島凜多朗(1) 矢野中     14.15 (0.0)  24   6
 178 池原  李音(1) 国泰寺中     14.21 (0.0)  25   3
 179 高濱  蒼太(1) 宇品中     14.33 (0.0)  26   5
 180 吉岡  瑛斗(2) 広島なぎさ中     14.40 (-0.5)  23   5
 181 大橋  力輝(2) 城山中     14.41 (0.0)  25   4
 182 山地  俊平(1) 東原中     14.42 (0.0)  25   5
 183 杉田  伶央(1) 五日市観音中     14.51 (0.0)  24   7
 184 昇  晴紀(2) 五日市観音中     14.52 (-0.5)  23   6
 185 新門  功基(1) 国泰寺中     14.56 (-0.7)  29   2
 186 今澤  翔太(3) 国泰寺中     14.63 (0.0)  28   2
 187 西本  陸祐(1) 広島なぎさ中     14.66 (+0.4)  27   2
 188 海部  航汰(2) 五日市観音中     14.67 (0.0)  25   6
 189 景山    陸(1) 砂谷中     14.72 (0.0)  26   6
 190 景山    海(1) 砂谷中     14.78 (-0.7)  29   3
 191 原口  知樹(2) 広島学院中     14.81 (0.0)  24   8
 192 山本  貫太(2) 国泰寺中     14.82 (-0.6)  30   4
 193 中村  一達(2) 安佐中     15.05 (0.0)  28   3
 194 東丸  一輝(1) 安佐中     15.16 (+0.4)  27   3
 195 原田  浩貴(2) 戸坂中     15.19 (0.0)  28   4
 196 田方  流星(2) 五日市観音中     15.22 (-0.5)  23   7
 197 藤井  謙伸(1) 宇品中     15.37 (-0.7)  29   4
 198 駒井  亮平(1) 祇園中     15.57 (0.0)  28   5
 199 河津  宏哉(1) 広島なぎさ中     15.86 (0.0)  28   6
 199 植松  和輝(1) 城山中     15.86 (0.0)  28   7
 201 村尾    諒(1) 戸坂中     16.01 (-0.7)  29   5
 202 藤原  幸矢(1) 広島城南中     16.92 (+0.4)  27   4
 202 藤本聡一郎(2) 安佐中     16.92 (-0.7)  29   6
 204 石川  晴揮(1) 古田中     17.11 (+0.4)  27   5
 205 樫迫  勇斗(1) 広島学院中     18.41 (-0.6)  30   5
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決勝 9月24日 13:20

広島県記録(PR)                  20.41 山縣　亮太                   慶応義塾大       2013/5/26   

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.5

 1 足立  達也(D3)     22.31  1 辻  翔吾(3)     22.95 
ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾔ 広島大学 ﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ 広島大学

 2 天野  伊織(2)     22.37  2 在国寺  晃平(1)     23.22 
ｱﾏﾉ ｲｵﾘ 広島国際学院高 ｻﾞｲｺｸｼﾞ ｺｳﾍｲ 広島大学

 3 白木  蒼人(2)     22.81  3 加納  慎司(4)     23.35 
ｼﾗｷ ｱｵﾄ 広島国際学院高 ｶﾉｳ ｼﾝｼﾞ 広島工業大学

 4 前田  文彬(5)     23.08  4 加藤  嵩大(1)     23.62 
ﾏｴﾀﾞ ﾌﾐｱｷ 広島大学霞 ｶﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 広島大学

 5 白銀  克隆(2)     23.16  5 堀之内  誠     23.66 
ｼﾛｶﾞﾈ ｶﾂﾀｶ 広島学院高 ﾎﾘﾉｳﾁ ﾏｺﾄ HRC
中尾  拓史(4)  6 松本  茂     23.77 
ﾅｶｵ ﾋﾛｼ 岡山大学 ﾏﾂﾓﾄ ｼｹﾞﾙ ASﾌｸﾔﾏ
本多  真彬(2) 沖津  善(1)
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｱｷ 広島工業大学 ｵｷﾂ ﾀﾀﾞｼ 広島大学
山手  滉(4) 檀上  壮祐(2)
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ｿｳｽｹ 広島なぎさ高

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.1

 1 日隈  健太郎(高3)     23.20  1 佐々木  克弥(1)     23.03 
ﾋｽﾐ ｹﾝﾀﾛｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｻｻｷ ｶﾂﾔ 崇徳高

 2 大住  智士(2)     23.37  2 坂井  琉真(1)     23.25 
ｵｵｽﾐ ｻﾄｼ 広島学院高 ｻｶｲ ﾘｭｳﾏ 広島国際学院高

 3 濵﨑  智哉(3)     23.39  3 西川  正真(1)     23.41 
ﾊﾏｻｷ ﾄﾓﾔ 高陽東高 ﾆｼｶﾜ ｾｲﾏ 広島国際学院高

 4 中丸  幸祐     23.60  4 川中  慶喜(2)     23.91 
ﾅｶﾏﾙ ｺｳｽｹ HRC ｶﾜﾅｶ ﾖｼﾉﾌﾞ 広島国際学院高

 5 渡川  祐人(1)     23.80  5 岩本  翔太(3)     24.10 
ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 広島なぎさ高 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中

 6 春山  佑太朗(2)     24.17  6 松浦  崇史     24.27 
ﾊﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 広島なぎさ高 ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ 黄金山AC

 7 来山  恵裕(高3)     24.84  7 植田  光紀(2)     24.62 
ｷﾀﾔﾏ ﾖｼﾋﾛ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ 五日市中
八木  優気(3) 宮本  大輝(3)
ﾔｷﾞ ﾕｳｷ 古田中 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -0.6

 1 池田  工(高2)     23.31  1 岡田  寛人(3)     23.66 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 祇園中

 2 園部  凌士(1)     23.57  2 今村  壮     23.67 
ｿﾉﾍﾞ ﾘｮｳｼﾞ 広島工業大学 ｲﾏﾑﾗ ｿｳ 黄金山AC

 3 吉川  海斗(3)     23.58  3 渡邊  悠太郎(4)     23.79 
ｷｯｶﾜ ｶｲﾄ 高陽東高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 広島工業大学

 4 荒木  佑典(2)     23.74  4 冨永  隆太     24.00 
ｱﾗｷ ﾕｳｽｹ 崇徳高 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ HRC

 5 松本  順平(2)     24.02  5 牧薗  広幸     24.62 
ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島なぎさ高 ﾏｷｿﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ TWC

 6 鷹取  和弥(2)     24.23  6 林    千宙(3)     24.64 
ﾀｶﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 広島学院高 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 安佐中

 7 篠崎    巧(3)     24.56  7 吉本  憲矢(3)     25.14 
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ 安佐中 ﾖｼﾓ ｹﾝﾔ 広島修道大
坂元  友斗(1) 大久保  龍人(2)
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 広島なぎさ高 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳﾄ 広島国際学院高

[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 -0.6

 1 栗林  隼正(1)     22.89  1 原田  達也(3)     24.59 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄｼﾏｻ 広島国際学院高 ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂﾔ 広島なぎさ中

 2 澤田  侑和(3)     24.66  2 宮下  晟弥(3)     24.99 
ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中 ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾔ 広島なぎさ中

 3 谷口  哲也     25.10  3 岸  泰正(4)     25.58 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ CHASKI ｷｼ ﾔｽﾏｻ 広島大学霞

 4 村上  聖虎(1)     25.23  4 鎌田  雄吾(2)     25.63 
ﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ 高陽東高 ｶﾏﾀ ﾕｳｺﾞ 広島学院中

 5 福庭  涼平(3)     25.27  5 朝川  翔太(1)     26.45 
ﾌｸﾊﾞ ﾘｮｳﾍｲ 長束中 ｱｻｶﾜ ｼｮｳﾀ 広島学院高

 6 板倉  向志(3)     25.53  6 宮永  幹大(中2)     27.90 
ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ 祇園中 ﾐﾔﾅｶﾞ ｶﾝﾀ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 7 三浦  大輝(3)     25.59 江角  悠人(2)
ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 祇園中 ｴｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 翠町中
上本  英毅(3) 久保田  恵也
ｳｴﾓﾄ ﾋﾃﾞｷ 広島なぎさ中 ｸﾎﾞﾀ ﾒｸﾞﾔ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
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[ 9組] 風速 -0.8 [ 10組] 風速 -0.1

 1 奈須  綾佑(1)     23.79  1 安達  力輝(1)     26.02 
ﾅｽ ﾘｮｳｽｹ 広島大学 ｱﾀﾞﾁ ﾘｷ 広陵高

 2 大中  雅智(1)     25.36  2 武田  涼雅(1)     26.58 
ｵｵﾅｶ ﾏｻﾄｼ 矢野中 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 東原中

 3 新庄    健(2)     26.04  3 樽井  皓哉(2)     27.18 
ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｹｼ 広島なぎさ中 ﾀﾙｲ ﾋﾛﾔ 広島学院中

 4 長田  麗生(3)     26.26  4 里保    誠(2)     27.22 
ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院中 ｻﾄﾔｽ ﾏｺﾄ 矢野中

 5 堀江  敬太(2)     26.27  5 沖中康之佑(2)     27.64 
ﾎﾘｴ ｹｲﾀ 口田中 ｵｷﾅｶ ｺｳﾉｽｹ 広島城南中

 6 井上  大聖(1)     26.36  6 藤井  信吾(2)     28.02 
ｲﾉｳｴ ﾀｲｾｲ 口田中 ﾌｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ 戸坂中

 7 福原  刀弥(2)     26.62  7 國清  赳志(2)     28.29 
ﾌｸﾊﾗ ﾄｳﾔ 戸山中 ｸﾆｷﾖ ﾀｹｼ 広島学院中

 8 佐々木祥太(3)     27.00 廣本  大和(2)
ｻｻｷ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ﾋﾛﾓﾄ ﾔﾏﾄ 広島学院中

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 -0.4

 1 小林  朋幹(1)     26.18  1 中川  祐哉(3)     23.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 五日市観音中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ AICJ中

 2 内藤  康太(2)     26.51  2 野崎  昌秀(3)     25.20 
ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ 広島学院中 ﾉｻﾞｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 祇園中

 3 河野  尚士(1)     26.61  3 海部  航汰(2)     30.46 
ｶﾜﾉ ﾅｵﾄ 広陵高 ｶｲﾍﾞ ｺｳﾀ 五日市観音中

 4 前田  晃汰     27.28  4 西本  陸祐(1)     30.94 
ﾏｴﾀﾞ ｺｳﾀ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾆｼﾓﾄ ﾀｲﾁ 広島なぎさ中

 5 中石  悠貴(2)     27.80  5 昇  晴紀(2)     31.18 
ﾅｶｲｼ ﾕｳｷ 広島学院中 ﾉﾎﾞ ﾊﾙｷ 五日市観音中

 6 安東  優作(2)     28.31  6 田方  流星(2)     31.26 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｻｸ 広島城南中 ﾀｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 五日市観音中

 7 小田  幹太(1)     28.66  7 西本  裕作(1)     33.65 
ｵﾀﾞ ｶﾝﾀ 五日市観音中 ﾆｼﾓﾄ ﾕｳｻｸ 五日市中

[ 13組] 風速 -1.2

 1 岩森    翔(2)     26.06 
ｲﾜﾓﾘ ｼｮｳ 戸山中

 2 内山    類(2)     26.66 
ｳﾁﾔﾏ ﾙｲ 戸山中

 3 三分一達也(2)     28.37 
ｻﾝﾌﾞﾝｲﾁ ﾀﾂﾔ 五日市観音中

 4 尾花    亮(1)     30.79 
ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ 五日市中

 5 杉田  伶央(1)     31.40 
ｽｷﾞﾀ ﾚｵ 五日市観音中

 6 木村胡大郎(1)     31.63 
ｷﾑﾗ ｺﾀﾛｳ 宇品中

 7 前原  拓磨(1)     33.60 
ﾏｴﾊﾗ ﾀｸﾏ 戸坂中

男子200m

２００ｍ
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5 72385

2 12098

7  2387

3  1100

8  1925

1  1901

4  1368

6  1102

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1972

5  1567

6  1109

4  2077

1  1226

7   292

8  1116

2  1111
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  2165

5  1117

8  1230

7  2152

2   954

6  2162

順 ﾚｰﾝ No.

4  1302

3  1110

氏  名 所属名 記録／備考
6  1602

3  2146

5  2391

7  2167

8  2155

2  2241

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1365

6  1366

2  2154

8  2245

7  2161

3   686

5 10310



   1 足立  達也(D3) 広島大学     22.31 (-0.5)   1   1
   2 天野  伊織(2) 広島国際学院高     22.37 (-0.5)   1   2
   3 白木  蒼人(2) 広島国際学院高     22.81 (-0.5)   1   3
   4 栗林  隼正(1) 広島国際学院高     22.89 (-0.5)   7   1
   5 辻  翔吾(3) 広島大学     22.95 (-0.5)   2   1
   6 佐々木  克弥(1) 崇徳高     23.03 (+0.1)   4   1
   7 前田  文彬(5) 広島大学霞     23.08 (-0.5)   1   4
   8 白銀  克隆(2) 広島学院高     23.16 (-0.5)   1   5
   9 日隈  健太郎(高3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     23.20 (+0.1)   3   1
  10 在国寺  晃平(1) 広島大学     23.22 (-0.5)   2   2
  11 坂井  琉真(1) 広島国際学院高     23.25 (+0.1)   4   2
  12 池田  工(高2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     23.31 (-0.5)   5   1
  13 加納  慎司(4) 広島工業大学     23.35 (-0.5)   2   3
  14 大住  智士(2) 広島学院高     23.37 (+0.1)   3   2
  15 濵﨑  智哉(3) 高陽東高     23.39 (+0.1)   3   3
  16 西川  正真(1) 広島国際学院高     23.41 (+0.1)   4   3
  17 園部  凌士(1) 広島工業大学     23.57 (-0.5)   5   2
  18 吉川  海斗(3) 高陽東高     23.58 (-0.5)   5   3
  19 中丸  幸祐 HRC     23.60 (+0.1)   3   4
  20 加藤  嵩大(1) 広島大学     23.62 (-0.5)   2   4
  21 岡田  寛人(3) 祇園中     23.66 (-0.6)   6   1
  21 堀之内  誠 HRC     23.66 (-0.5)   2   5
  23 今村  壮 黄金山AC     23.67 (-0.6)   6   2
  24 荒木  佑典(2) 崇徳高     23.74 (-0.5)   5   4
  25 松本  茂 ASﾌｸﾔﾏ     23.77 (-0.5)   2   6
  26 奈須  綾佑(1) 広島大学     23.79 (-0.8)   9   1
  26 渡邊  悠太郎(4) 広島工業大学     23.79 (-0.6)   6   3
  28 渡川  祐人(1) 広島なぎさ高     23.80 (+0.1)   3   5
  29 川中  慶喜(2) 広島国際学院高     23.91 (+0.1)   4   4
  30 中川  祐哉(3) AICJ中     23.94 (-0.4)  12   1
  31 冨永  隆太 HRC     24.00 (-0.6)   6   4
  32 松本  順平(2) 広島なぎさ高     24.02 (-0.5)   5   5
  33 岩本  翔太(3) 広島学院中     24.10 (+0.1)   4   5
  34 春山  佑太朗(2) 広島なぎさ高     24.17 (+0.1)   3   6
  35 鷹取  和弥(2) 広島学院高     24.23 (-0.5)   5   6
  36 松浦  崇史 黄金山AC     24.27 (+0.1)   4   6
  37 篠崎    巧(3) 安佐中     24.56 (-0.5)   5   7
  38 原田  達也(3) 広島なぎさ中     24.59 (-0.6)   8   1
  39 牧薗  広幸 TWC     24.62 (-0.6)   6   5
  39 植田  光紀(2) 五日市中     24.62 (+0.1)   4   7
  41 林    千宙(3) 安佐中     24.64 (-0.6)   6   6
  42 澤田  侑和(3) 矢野中     24.66 (-0.5)   7   2
  43 来山  恵裕(高3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     24.84 (+0.1)   3   7
  44 宮下  晟弥(3) 広島なぎさ中     24.99 (-0.6)   8   2
  45 谷口  哲也 CHASKI     25.10 (-0.5)   7   3
  46 吉本  憲矢(3) 広島修道大     25.14 (-0.6)   6   7
  47 野崎  昌秀(3) 祇園中     25.20 (-0.4)  12   2
  48 村上  聖虎(1) 高陽東高     25.23 (-0.5)   7   4
  49 福庭  涼平(3) 長束中     25.27 (-0.5)   7   5
  50 大中  雅智(1) 矢野中     25.36 (-0.8)   9   2
  51 板倉  向志(3) 祇園中     25.53 (-0.5)   7   6
  52 岸  泰正(4) 広島大学霞     25.58 (-0.6)   8   3
  53 三浦  大輝(3) 祇園中     25.59 (-0.5)   7   7
  54 鎌田  雄吾(2) 広島学院中     25.63 (-0.6)   8   4
  55 安達  力輝(1) 広陵高     26.02 (-0.1)  10   1
  56 新庄    健(2) 広島なぎさ中     26.04 (-0.8)   9   3
  57 岩森    翔(2) 戸山中     26.06 (-1.2)  13   1
  58 小林  朋幹(1) 五日市観音中     26.18 (0.0)  11   1
  59 長田  麗生(3) 広島学院中     26.26 (-0.8)   9   4
  60 堀江  敬太(2) 口田中     26.27 (-0.8)   9   5
  61 井上  大聖(1) 口田中     26.36 (-0.8)   9   6
  62 朝川  翔太(1) 広島学院高     26.45 (-0.6)   8   5
  63 内藤  康太(2) 広島学院中     26.51 (0.0)  11   2
  64 武田  涼雅(1) 東原中     26.58 (-0.1)  10   2
  65 河野  尚士(1) 広陵高     26.61 (0.0)  11   3
  66 福原  刀弥(2) 戸山中     26.62 (-0.8)   9   7
  67 内山    類(2) 戸山中     26.66 (-1.2)  13   2
  68 佐々木祥太(3) 広島学院中     27.00 (-0.8)   9   8
  69 樽井  皓哉(2) 広島学院中     27.18 (-0.1)  10   3
  70 里保    誠(2) 矢野中     27.22 (-0.1)  10   4
  71 前田  晃汰 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     27.28 (0.0)  11   4
  72 沖中康之佑(2) 広島城南中     27.64 (-0.1)  10   5
  73 中石  悠貴(2) 広島学院中     27.80 (0.0)  11   5
  74 宮永  幹大(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     27.90 (-0.6)   8   6
  75 藤井  信吾(2) 戸坂中     28.02 (-0.1)  10   6
  76 國清  赳志(2) 広島学院中     28.29 (-0.1)  10   7
  77 安東  優作(2) 広島城南中     28.31 (0.0)  11   6
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  78 三分一達也(2) 五日市観音中     28.37 (-1.2)  13   3
  79 小田  幹太(1) 五日市観音中     28.66 (0.0)  11   7
  80 海部  航汰(2) 五日市観音中     30.46 (-0.4)  12   3
  81 尾花    亮(1) 五日市中     30.79 (-1.2)  13   4
  82 西本  陸祐(1) 広島なぎさ中     30.94 (-0.4)  12   4
  83 昇  晴紀(2) 五日市観音中     31.18 (-0.4)  12   5
  84 田方  流星(2) 五日市観音中     31.26 (-0.4)  12   6
  85 杉田  伶央(1) 五日市観音中     31.40 (-1.2)  13   5
  86 木村胡大郎(1) 宇品中     31.63 (-1.2)  13   6
  87 前原  拓磨(1) 戸坂中     33.60 (-1.2)  13   7
  88 西本  裕作(1) 五日市中     33.65 (-0.4)  12   7
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決勝 9月24日  9:30

広島県記録(PR)                  45.84 稲垣　誠司                   法政大           1994/10/11  

[ 1組] [ 2組]

 1 本多  真彬(2)     49.75  1 園部  凌士(1)     51.17 
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｱｷ 広島工業大学 ｿﾉﾍﾞ ﾘｮｳｼﾞ 広島工業大学

 2 白木  蒼人(2)     49.88  2 松井  皓亮(1)     51.47 
ｼﾗｷ ｱｵﾄ 広島国際学院高 ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 広島大学

 3 白銀  克隆(2)     50.19  3 片山  滉太(1)     51.96 
ｼﾛｶﾞﾈ ｶﾂﾀｶ 広島学院高 ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀ 広島大学霞

 4 加藤  嵩大(1)     50.20  4 新川  尚也(1)     52.10 
ｶﾄｳ ﾀｶﾋﾛ 広島大学 ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ 崇徳高

 5 山手  滉(4)     50.34  5 椎原  素哉(1)     52.31 
ﾔﾏﾃ ﾋﾛｼ 広島工業大学 ｼｲﾊﾗ ﾓﾄﾔ 広島大学

 6 西川  正真(1)     50.88  6 三宅  裕一朗(3)     53.77 
ﾆｼｶﾜ ｾｲﾏ 広島国際学院高 ﾐﾔｹ ﾕｳｲﾁﾛｳ 広島大学

 7 宮本  大輝(3)     51.21  7 橋本  利哉(2)     53.88 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学 ﾊｼﾓﾄ ﾄｼﾔ 広島修道大
沖津  善(1) 大久保  龍人(2)
ｵｷﾂ ﾀﾀﾞｼ 広島大学 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳﾄ 広島国際学院高

[ 3組] [ 4組]

 1 中川  祐哉(3)     52.57  1 今田  聡士(1)     51.29 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾔ AICJ中 ｲﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 広島工業大学

 2 川中  慶喜(2)     53.74  2 大森  皓平(1)     55.17 
ｶﾜﾅｶ ﾖｼﾉﾌﾞ 広島国際学院高 ｵｵﾓﾘ ｺｳﾍｲ 広島学院高

 3 佐々木  駆(高3)     54.58  3 樋口  貴輝(3)     56.65 
ｻｻｷ ｶｹﾙ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｷ 広島学院中

 4 野崎  昌秀(3)     54.81  4 和太  優(1)     56.82 
ﾉｻﾞｷ ﾏｻﾋﾃﾞ 祇園中 ﾜﾀﾞ ﾕｳ 広島なぎさ高

 5 片山  優(2)     56.00  5 荒井  俊(2)     57.74 
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学 ｱﾗｲ ｼｭﾝ 広島学院高

 6 椎葉    涼(2)     58.89  6 山下  橘平(2)     57.85 
ｼｲﾊﾞ ﾘｮｳ 広島城南中 ﾔﾏｼﾀ ｷｯﾍﾟｲ 崇徳高
芦原  義人(1)  7 山本  航矢(3)     57.97 
ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ 崇徳高 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾔ 五日市南中
三宅  晃平(1)  8 桑名  爽汰(2)     59.25 
ﾐﾔｹ ｺｳﾍｲ 広島工業大学 ｸﾜﾅ ｿｳﾀ 広島城南中

[ 5組] [ 6組]

 1 岩本  翔太(3)     54.67  1 粟野  宙歩(2)     59.05 
ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ 広島学院中 ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中

 2 井上  朝暉(3)     55.48  2 宇都宮良唯(1)   1:02.92 
ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ 矢野中 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾗｲ 広島城南中

 3 鎌田  雄吾(2)     57.12  3 河野  尚士(1)   1:03.77 
ｶﾏﾀ ﾕｳｺﾞ 広島学院中 ｶﾜﾉ ﾅｵﾄ 広陵高

 4 串井  良太郎     57.98  4 吉田  琉正(1)   1:04.95 
ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 宇品中

 5 堀江  敬太(2)     59.83  5 平田  晃大(2)   1:05.98 
ﾎﾘｴ ｹｲﾀ 口田中 ﾋﾗﾀ ｱﾂﾋﾛ 広島なぎさ中

 6 峯  海斗(2)   1:00.10 上安  圭人(1)
ﾐﾈ ｶｲﾄ 城山中 ｶﾐﾔｽ ｹｲﾄ 広陵高

 7 吉橋  達矢   1:02.38 田中  貴哉(1)
ﾖｼﾊﾞｼ ﾀﾂﾔ 黄金山AC ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 広陵高
三力谷勇真(3) 野尻  翔英(2)
ﾐﾘｷﾀﾞﾆ ﾕｳﾏ 五日市中 ﾉｼﾞﾘ ｼｮｳｴｲ 亀山中
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   1 本多  真彬(2) 広島工業大学       49.75   1   1
   2 白木  蒼人(2) 広島国際学院高       49.88   1   2
   3 白銀  克隆(2) 広島学院高       50.19   1   3
   4 加藤  嵩大(1) 広島大学       50.20   1   4
   5 山手  滉(4) 広島工業大学       50.34   1   5
   6 西川  正真(1) 広島国際学院高       50.88   1   6
   7 園部  凌士(1) 広島工業大学       51.17   2   1
   8 宮本  大輝(3) 広島工業大学       51.21   1   7
   9 今田  聡士(1) 広島工業大学       51.29   4   1
  10 松井  皓亮(1) 広島大学       51.47   2   2
  11 片山  滉太(1) 広島大学霞       51.96   2   3
  12 新川  尚也(1) 崇徳高       52.10   2   4
  13 椎原  素哉(1) 広島大学       52.31   2   5
  14 中川  祐哉(3) AICJ中       52.57   3   1
  15 川中  慶喜(2) 広島国際学院高       53.74   3   2
  16 三宅  裕一朗(3) 広島大学       53.77   2   6
  17 橋本  利哉(2) 広島修道大       53.88   2   7
  18 佐々木  駆(高3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ       54.58   3   3
  19 岩本  翔太(3) 広島学院中       54.67   5   1
  20 野崎  昌秀(3) 祇園中       54.81   3   4
  21 大森  皓平(1) 広島学院高       55.17   4   2
  22 井上  朝暉(3) 矢野中       55.48   5   2
  23 片山  優(2) 広島工業大学       56.00   3   5
  24 樋口  貴輝(3) 広島学院中       56.65   4   3
  25 和太  優(1) 広島なぎさ高       56.82   4   4
  26 鎌田  雄吾(2) 広島学院中       57.12   5   3
  27 荒井  俊(2) 広島学院高       57.74   4   5
  28 山下  橘平(2) 崇徳高       57.85   4   6
  29 山本  航矢(3) 五日市南中       57.97   4   7
  30 串井  良太郎 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ       57.98   5   4
  31 椎葉    涼(2) 広島城南中       58.89   3   6
  32 粟野  宙歩(2) 宇品中       59.05   6   1
  33 桑名  爽汰(2) 広島城南中       59.25   4   8
  34 堀江  敬太(2) 口田中       59.83   5   5
  35 峯  海斗(2) 城山中     1:00.10   5   6
  36 吉橋  達矢 黄金山AC     1:02.38   5   7
  37 宇都宮良唯(1) 広島城南中     1:02.92   6   2
  38 河野  尚士(1) 広陵高     1:03.77   6   3
  39 吉田  琉正(1) 宇品中     1:04.95   6   4
  40 平田  晃大(2) 広島なぎさ中     1:05.98   6   5 2388 2388
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決勝 9月24日 14:00

県中学記録(PR)                8:25.65 新迫　志希                   志　和           2012/10/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 児玉  懸生(2)   9:44.34  1 三好  優輝(3)  10:10.39 
ｺﾀﾞﾏ ｹﾝｼｮｳ 五月が丘中 ﾐﾖｼ ﾕｳｷ 広島学院中

 2 横田優太朗(2)   9:53.72  2 多久和  隼(2)  10:17.73 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 五日市観音中 ﾀｸﾜ ﾊﾔﾄ 矢野中

 3 三藤    翼(3)   9:56.62  3 石中  航喜(2)  10:19.27 
ﾐﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 口田中 ｲｼﾅｶ ｺｳｷ 矢野中

 4 向井  颯来(3)   9:57.02  4 志田  凌平(2)  10:30.39 
ﾑｶｲ ﾘｸ 口田中 ｼﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 矢野中

 5 茶木  太一(2)  10:06.55  5 梅中    了(2)  10:30.82 
ﾁｬｷ ﾀｲﾁ 東原中 ｳﾒﾅｶ ﾘｮｳ 広島城南中

 6 倉本    健(2)  10:06.70  6 坂根  裕貴(3)  10:30.84 
ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ 五日市観音中 ｻｶﾈ ﾋﾛｷ 口田中

 7 吉川颯也翔(2)  10:09.04  7 谷口  成実(2)  10:32.35 
ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ 五日市観音中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾙﾐ 東原中

 8 梶川康太郎(2)  10:10.37  8 杉本    薫(3)  10:33.92 
ｶｼﾞｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ 矢野中 ｽｷﾞﾓﾄ ｶｵﾙ 戸山中

 9 室    公輔(2)  10:15.61  9 松島  遥心(2)  10:34.69 
ﾑﾛ ｺｳｽｹ 東原中 ﾏﾂｼﾏ ﾊﾙﾄ 戸坂中

10 瀧本  海人(2)  10:15.65 10 山口  大和(中2)  10:40.96 
ﾀｷﾓﾄ ｶｲﾄ 広島城南中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

11 槇尾  哉利(3)  10:15.73 11 西丸  諒祐(3)  10:43.98 
ﾏｷｵ ｶﾅﾄ 東原中 ﾆｼﾏﾙ ﾘｮｳｽｹ 東原中

12 菅本  龍暉(3)  10:16.83 12 大畑    恒晴(2)  10:44.93 
ｽｶﾞﾓﾄ ﾘｭｳｷ 熊野中 ｵｵﾊﾀ ｺｳｾｲ 矢野中

13 仁田  士楼(3)  10:17.42 13 栗田喜一郎(2)  10:46.76 
ﾆｯﾀ ｼﾛｳ 安佐南中 ｸﾘﾀ ｷｲﾁﾛｳ 矢野中

14 朝倉  悠生(2)  10:26.43 14 住田  健太(2)  10:46.77 
ｱｻｸﾗ ﾕｳｷ 安佐南中 ｽﾐﾀﾞ ｹﾝﾀ 口田中

15 海谷  瑞之(3)  10:27.78 15 多田  勇斗(2)  10:54.28 
ｳﾐﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 崇徳中 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ 矢野中

16 古本  圭佑(2)  10:28.51 16 中谷  健人(3)  11:03.99 
ﾌﾙﾓﾄ ｹｲｽｹ 矢野中 ﾅｶﾔ ｹﾝﾄ 広島学院中

17 上野  太陸(2)  10:36.22 17 渡部  祐大(2)  11:07.76 
ｳｴﾉ ﾀｲﾑ 五日市観音中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 口田中

18 熊谷  悠哉(2)  10:43.33 18 原    雅治(3)  11:07.77 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕｳﾔ 矢野中 ﾊﾗ ﾏｻﾊﾙ 東原中

19 湯木  健午(2)  10:46.65 19 中野  海音(2)  11:08.20 
ﾕｷ ｹﾝｺﾞ 矢野中 ﾅｶﾉ ｶｲﾄ 口田中

20 大塚謙次郎(3)  10:49.14 20 村岡  大輔(3)  11:09.17 
ｵｵﾂｶ ｹﾝｼﾞﾛｳ 砂谷中 ﾑﾗｵｶ ﾀﾞｲｽｹ 口田中

21 赤澤  秀介(3)  10:57.66 21 中元  源太(2)  11:13.37 
ｱｶｻﾞﾜ ｼｭｳｽｹ 口田中 ﾅｶﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ 矢野中

22 内山巴莉人(3)  11:05.63 22 丸岡  博士(2)  11:13.70 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾘﾄ 安佐南中 ﾏﾙｵｶ ﾋﾛｼ 祇園中

23 藤代  理久(3)  11:08.96 23 末中  皓大(2)  11:41.69 
ﾌｼﾞｼﾛ ﾘｸ 東原中 ｽｴﾅｶ ｺｳﾀﾞｲ 矢野中
衣山  誠悟(3) 24 槇尾  友貴(2)  11:59.14 
ｷﾇﾔﾏ ｾｲｺﾞ 広島学院中 ﾏｷｵ ﾄﾓｷ 東原中
紀平  鷹宏(3) 25 森好  真仁(3)  12:00.67 
ｷﾋﾗ ﾀｶﾋﾛ 東原中 ﾓﾘﾖｼ ﾏﾋﾄ 東原中
竹下  仁晟(3) 三上  航平(2)
ﾀｹｼﾀ ﾋｾｲ 亀山中 ﾐｶﾐ ｺｳﾍｲ 熊野中
吉屋  佑晟(2) 重本  隆明(3)
ﾖｼﾔ ﾕｳｾｲ 五日市南中 ｼｹﾞﾓﾄ ﾀｶｱｷ 矢野中
福本  裕平(2) 木内  健斗(3)
ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾍｲ 安佐南中 ｷｳﾁ ｹﾝﾄ 崇徳中

ラップタイム ラップタイム
  1000m    3:10.5  1542 紀平  鷹宏(3)   1000m    3:15.2 11947 坂根  裕貴(3)
  2000m    6:31.4   〃     〃   2000m    6:43.9  1092 三好  優輝(3)
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3  2152 27 12089

2 11946 1  2070

1 11942 16  2078

8  1558 23  1225

16  2151 2 11947

17  2156 5  1559

10  2071 24  1361

28  1561 3   297

27  1229 11  3916

11  1556 6  1551

19  4305 15 12084

26  1422 14 12088

24  1427 19  1921

20  1121 12 12085

15  2075 25  1094

14  2148 20  1929

13 12080 9  1555

12  2076 21 11933

21  2351 22 11939

18 11943 13 12090

23  1423 10  1309

9  1550 17  2072

5  1099 7  1557
途中棄権

7  1542 8  1546
途中棄権

4  1751 18  4311
棄権 棄権

6 12293 26  2054
棄権 棄権

25  1429 28  1123
棄権 棄権



[ 3組] [ 4組]

 1 光永  智希(3)  10:16.52  1 吉田  健人(3)  10:40.48 
ﾐﾂﾅｶﾞ ﾄﾓｷ 広島学院中 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾄ 崇徳中

 2 長田  麗生(3)  10:20.68  2 村上  修友(2)  11:09.22 
ﾅｶﾞﾀ ﾚｵ 広島学院中 ﾑﾗｶﾐ ｼｭｳﾄ 東原中

 3 吉野  帆高(2)  10:20.86  3 伊東    玲(2)  11:10.02 
ﾖｼﾉ ﾎﾀｶ 広島学院中 ｲﾄｳ ﾚｲ 広島学院中

 4 石綿  一真(3)  10:26.17  4 赤名  瑞希(2)  11:13.36 
ｲｼﾜﾀ ｶｽﾞﾏ 広島学院中 ｱｶﾅ ﾐｽﾞｷ 戸坂中

 5 俊成  優太(3)  10:28.21  5 山本  晃幹(3)  11:20.80 
ﾄｼﾅﾘ ﾕｳﾀ 広島学院中 ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾏｻ 砂谷中

 6 菊間  千央(3)  10:34.17  6 ﾊﾟﾜ丞恩舟力洸(3)  11:28.07 
ｷｸﾏ ﾁﾋﾛ 広島学院中 ﾊﾟﾜ ｼｵﾝｼﾞｪﾘｺｳ 砂谷中

 7 岡田    峻(1)  10:37.29  7 宮本  悠慎(1)  11:28.46 
ｵｶﾀﾞ ｼｭﾝ 口田中 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾏ 戸坂中

 8 藤山  凌輔(1)  10:37.65  8 市後  裕貴(2)  11:29.46 
ﾌｼﾞﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 熊野中 ｲﾁｺﾞ ﾕｳｷ 戸坂中

 9 原    慶汰(1)  10:45.78  9 大田  恵士(1)  11:29.63 
ﾊﾗ ｹｲﾀ 口田中 ｵｵﾀ ｹｲｼ 戸坂中

10 宮本  浩騎(2)  10:54.56 10 早川  律哉(1)  11:29.70 
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ 広島城南中 ﾊﾔｶﾜ ﾘﾂﾔ 東原中

11 瀧本  唯月(1)  10:55.04 11 東條  淳平(1)  11:36.68 
ﾀｷﾓﾄ ｲﾂｷ 広島城南中 ﾄｳｼﾞｮｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島学院中

12 佐場  奎介(3)  10:58.42 12 弘中  良英(1)  11:46.28 
ｻﾊﾞ ｹｲｽｹ 広島学院中 ﾋﾛﾅｶ ﾘｮｳｴｲ 東原中

13 川手  悠生(2)  11:00.22 13 篠原  創楽(1)  11:47.09 
ｶﾜﾃ ﾕｳ 五日市観音中 ｼﾉﾊﾗ ｿﾗ 宇品中

14 岩本  凌弥(3)  11:06.29 14 平岡  俊輔(2)  11:50.29 
ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 広島学院中 ﾋﾗｵｶ ｼｭﾝｽｹ 砂谷中

15 尾上  大河(1)  11:11.76 15 山平  真己(2)  11:55.93 
ｵｶﾞﾐ ﾀｲｶﾞ 東原中 ﾔﾏﾋﾗ ｼﾝｷ 崇徳中

16 小林  奏太(2)  11:15.96 16 仲前幸四郎(3)  11:57.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 五日市観音中 ﾅｶﾏｴ ｺｳｼﾛｳ 矢野中

17 森      渓(1)  11:18.87 17 國重  優太(2)  11:57.79 
ﾓﾘ ｹｲ 東原中 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳﾀ 崇徳中

18 佐々木瑠偉(2)  11:19.63 18 山中  孝真(1)  12:15.95 
ｻｻｷ ﾙｲ 広島学院中 ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾏ 宇品中

19 森本  唯央(1)  11:35.27 19 森下  七琉(2)  12:32.89 
ﾓﾘﾓﾄ ｲｵ 矢野中 ﾓﾘｼﾀ ﾅﾙ 東原中

20 二井本大輝(2)  11:39.73 20 室田    蓮(1)  12:38.29 
ﾆｲﾓﾄ ﾋﾛｷ 矢野中 ﾑﾛﾀ ﾚﾝ 砂谷中

21 大前  俊輔(3)  11:46.54 21 河津  宏哉(1)  12:58.20 
ｵｵﾏｴ ｼｭﾝｽｹ 東原中 ｶﾜﾂﾞ ﾋﾛﾔ 広島なぎさ中

22 亀本啓太郎(3)  11:57.36 22 舛井  勇介(1)  13:24.15 
ｶﾒﾓﾄ ｹｲﾀﾛｳ 崇徳中 ﾏｽｲ ﾕｳｽｹ 崇徳中

23 多久和  倭(3)  12:03.38 23 吉田  政弘(1)  13:56.25 
ﾀｸﾜ ﾔﾏﾄ 矢野中 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 矢野中

24 窪田  眞海(3)  12:07.31 24 仁井  直人(1)  14:04.54 
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾋﾛ 五日市中 ﾆｲ ﾅｵﾄ 広島城南中

25 若松  永聖(2)  12:15.39 尾崎  修吾(1)
ﾜｶﾏﾂ ﾄｱ 矢野中 ｵｻﾞｷ ｼｭｳｺﾞ 崇徳中

26 田中  佑都(2)  13:33.03 冨田  直幹(1)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 口田中 ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ 砂谷中
面田  拓海(1) 重森  一樹(1)
ｵﾓﾀﾞ ﾀｸﾐ 矢野中 ｼｹﾞﾓﾘ ｶｽﾞｷ 砂谷中

ラップタイム ラップタイム
  1000m    3:16.7  1100 長田  麗生(3)   1000m    3:21.2  1132 吉田  健人(3)
  2000m    6:38.0   〃     〃   2000m    7:02.4   〃     〃 

中学男子3000ｍ

３０００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1095 8  1132

20  1100 1  1560

16  1113 4  1107

11  1097 10   300

21  1104 22  2356

12  1093 23  2354

3  1912 18   305

5  4315 16   301

4  1907 17   302

26  1224 3  1565

27  1237 11 11120

19  1103 2  1566

8  2147 20   696

22  1098 24  2358

15 11570 7  1127

7  2149 5  2060

17 11573 6  1125

18  1108 19   698

23 12091 9  1564

10  2074 26  2367

14  1544 14  2393

25  1122 15  1131

24  2053 21 12092

6  2232 13  1239

1 12087 12  1130
棄権

2  1923 25  2364
棄権

13 12097 27  2362
棄権 棄権



   1 児玉  懸生(2) 五月が丘中     9:44.34   1   1
   2 横田優太朗(2) 五日市観音中     9:53.72   1   2
   3 三藤    翼(3) 口田中     9:56.62   1   3
   4 向井  颯来(3) 口田中     9:57.02   1   4
   5 茶木  太一(2) 東原中    10:06.55   1   5
   6 倉本    健(2) 五日市観音中    10:06.70   1   6
   7 吉川颯也翔(2) 五日市観音中    10:09.04   1   7
   8 梶川康太郎(2) 矢野中    10:10.37   1   8
   9 三好  優輝(3) 広島学院中    10:10.39   2   1
  10 室    公輔(2) 東原中    10:15.61   1   9
  11 瀧本  海人(2) 広島城南中    10:15.65   1  10
  12 槇尾  哉利(3) 東原中    10:15.73   1  11
  13 光永  智希(3) 広島学院中    10:16.52   3   1
  14 菅本  龍暉(3) 熊野中    10:16.83   1  12
  15 仁田  士楼(3) 安佐南中    10:17.42   1  13
  16 多久和  隼(2) 矢野中    10:17.73   2   2
  17 石中  航喜(2) 矢野中    10:19.27   2   3
  18 長田  麗生(3) 広島学院中    10:20.68   3   2
  19 吉野  帆高(2) 広島学院中    10:20.86   3   3
  20 石綿  一真(3) 広島学院中    10:26.17   3   4
  21 朝倉  悠生(2) 安佐南中    10:26.43   1  14
  22 海谷  瑞之(3) 崇徳中    10:27.78   1  15
  23 俊成  優太(3) 広島学院中    10:28.21   3   5
  24 古本  圭佑(2) 矢野中    10:28.51   1  16
  25 志田  凌平(2) 矢野中    10:30.39   2   4
  26 梅中    了(2) 広島城南中    10:30.82   2   5
  27 坂根  裕貴(3) 口田中    10:30.84   2   6
  28 谷口  成実(2) 東原中    10:32.35   2   7
  29 杉本    薫(3) 戸山中    10:33.92   2   8
  30 菊間  千央(3) 広島学院中    10:34.17   3   6
  31 松島  遥心(2) 戸坂中    10:34.69   2   9
  32 上野  太陸(2) 五日市観音中    10:36.22   1  17
  33 岡田    峻(1) 口田中    10:37.29   3   7
  34 藤山  凌輔(1) 熊野中    10:37.65   3   8
  35 吉田  健人(3) 崇徳中    10:40.48   4   1
  36 山口  大和(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ    10:40.96   2  10
  37 熊谷  悠哉(2) 矢野中    10:43.33   1  18
  38 西丸  諒祐(3) 東原中    10:43.98   2  11
  39 大畑    恒晴(2) 矢野中    10:44.93   2  12
  40 原    慶汰(1) 口田中    10:45.78   3   9
  41 湯木  健午(2) 矢野中    10:46.65   1  19
  42 栗田喜一郎(2) 矢野中    10:46.76   2  13
  43 住田  健太(2) 口田中    10:46.77   2  14
  44 大塚謙次郎(3) 砂谷中    10:49.14   1  20
  45 多田  勇斗(2) 矢野中    10:54.28   2  15
  46 宮本  浩騎(2) 広島城南中    10:54.56   3  10
  47 瀧本  唯月(1) 広島城南中    10:55.04   3  11
  48 赤澤  秀介(3) 口田中    10:57.66   1  21
  49 佐場  奎介(3) 広島学院中    10:58.42   3  12
  50 川手  悠生(2) 五日市観音中    11:00.22   3  13
  51 中谷  健人(3) 広島学院中    11:03.99   2  16
  52 内山巴莉人(3) 安佐南中    11:05.63   1  22
  53 岩本  凌弥(3) 広島学院中    11:06.29   3  14
  54 渡部  祐大(2) 口田中    11:07.76   2  17
  55 原    雅治(3) 東原中    11:07.77   2  18
  56 中野  海音(2) 口田中    11:08.20   2  19
  57 藤代  理久(3) 東原中    11:08.96   1  23
  58 村岡  大輔(3) 口田中    11:09.17   2  20
  59 村上  修友(2) 東原中    11:09.22   4   2
  60 伊東    玲(2) 広島学院中    11:10.02   4   3
  61 尾上  大河(1) 東原中    11:11.76   3  15
  62 赤名  瑞希(2) 戸坂中    11:13.36   4   4
  63 中元  源太(2) 矢野中    11:13.37   2  21
  64 丸岡  博士(2) 祇園中    11:13.70   2  22
  65 小林  奏太(2) 五日市観音中    11:15.96   3  16
  66 森      渓(1) 東原中    11:18.87   3  17
  67 佐々木瑠偉(2) 広島学院中    11:19.63   3  18
  68 山本  晃幹(3) 砂谷中    11:20.80   4   5
  69 ﾊﾟﾜ丞恩舟力洸(3) 砂谷中    11:28.07   4   6
  70 宮本  悠慎(1) 戸坂中    11:28.46   4   7
  71 市後  裕貴(2) 戸坂中    11:29.46   4   8
  72 大田  恵士(1) 戸坂中    11:29.63   4   9
  73 早川  律哉(1) 東原中    11:29.70   4  10
  74 森本  唯央(1) 矢野中    11:35.27   3  19
  75 東條  淳平(1) 広島学院中    11:36.68   4  11
  76 二井本大輝(2) 矢野中    11:39.73   3  20
  77 末中  皓大(2) 矢野中    11:41.69   2  23

中学男子3000ｍ

３０００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 2172
 2152
11946
11942
 1558
 2151
 2156
 2071
 1092
 1561
 1229
 1556
 1095
 4305
 1422
12089
 2070
 1100
 1113
 1097
 1427
 1121
 1104
 2075
 2078
 1225
11947
 1559
 1361
 1093
  297
 2148
 1912
 4315
 1132
 3916
12080
 1551
12084
 1907
 2076
12088
 1921
 2351
12085
 1224
 1237
11943
 1103
 2147
 1094
 1423
 1098
 1929
 1555
11933
 1550
11939
 1560
 1107
11570
  300
12090
 1309
 2149
11573
 1108
 2356
 2354
  305
  301
  302
 1565
12091
11120
 2074
 2072

中学男子3000ｍ



  78 弘中  良英(1) 東原中    11:46.28   4  12
  79 大前  俊輔(3) 東原中    11:46.54   3  21
  80 篠原  創楽(1) 宇品中    11:47.09   4  13
  81 平岡  俊輔(2) 砂谷中    11:50.29   4  14
  82 山平  真己(2) 崇徳中    11:55.93   4  15
  83 仲前幸四郎(3) 矢野中    11:57.11   4  16
  84 亀本啓太郎(3) 崇徳中    11:57.36   3  22
  85 國重  優太(2) 崇徳中    11:57.79   4  17
  86 槇尾  友貴(2) 東原中    11:59.14   2  24
  87 森好  真仁(3) 東原中    12:00.67   2  25
  88 多久和  倭(3) 矢野中    12:03.38   3  23
  89 窪田  眞海(3) 五日市中    12:07.31   3  24
  90 若松  永聖(2) 矢野中    12:15.39   3  25
  91 山中  孝真(1) 宇品中    12:15.95   4  18
  92 森下  七琉(2) 東原中    12:32.89   4  19
  93 室田    蓮(1) 砂谷中    12:38.29   4  20
  94 河津  宏哉(1) 広島なぎさ中    12:58.20   4  21
  95 舛井  勇介(1) 崇徳中    13:24.15   4  22
  96 田中  佑都(2) 口田中    13:33.03   3  26
  97 吉田  政弘(1) 矢野中    13:56.25   4  23
  98 仁井  直人(1) 広島城南中    14:04.54   4  24

決勝 9月24日 15:40

３０００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 1566
 1544
  696
 2358

 2367

 1127
 2060
 1122
 1125
 1557
 1546

 2393
 1131
 1923
12092
 1239

 2053
 2232
12087
  698
 1564

大学・一般男子5000ｍ



広島県記録(PR)               13:29.11 鎧坂　哲哉                   明治大           2011/9/13   
広島県記録(PR)               13:15.44 鎧坂　哲哉                   明治大           2011/9/13   

 1 沖田  翼(2)  16:14.97 
ｵｷﾀ ﾂﾊﾞｻ 広島工業大学

 2 西岡  大輝(3)  16:19.68 
ﾆｼｵｶ ﾀﾞｲｷ 広島工業大学

 3 後藤  大志(1)  16:21.64 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｼ 広島工業大学

 4 竹内  達也(3)  16:28.61 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 広島工業大学

 5 菅野  渉(3)  16:35.29 
ｶﾝﾉ ﾜﾀﾙ 高陽東高

 6 古澤  啓太(2)  16:42.30 
ﾌﾙｻﾞﾜ ｹｲﾀ 高陽東高

 7 藤原  欣也(2)  16:45.30 
ﾌｼﾞﾊﾗ ｷﾝﾔ 高陽東高

 8 恵美 凜太郎(1)  16:50.61 
ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 高陽東高

 9 前田  篤(3)  16:55.61 
ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ 高陽東高

10 北川  朔矢(2)  17:01.30 
ｷﾀｶﾞﾜ ｻｸﾔ 高陽東高

11 杉本  寛樹(2)  17:06.52 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｷ 高陽東高

12 野田  直弘  17:09.80 
ﾉﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

13 井上  雄太(3)  17:22.30 
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ 広島工業大学

14 三輪  航平(3)  17:27.19 
ﾐﾜ ｺｳﾍｲ 高陽東高

15 佐々木  希歩(1)  17:32.14 
ｻｻｷ ﾉｱ 広陵高

16 財満  玲二  18:01.12 
ｻﾞｲﾏ ﾚｲｼﾞ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ

17 生駒  和博  18:02.45 
ｲｺﾏ ｶｽﾞﾋﾛ ﾏﾂﾀﾞAC

18 廣永  拓男  18:08.37 
ﾋﾛﾅｶ ﾀｸｵ 山口県庁

19 森  浩康  18:08.80 
ﾓﾘ ﾋﾛﾔｽ ﾏﾂﾀﾞAC

20 有岡  亮(1)  18:18.01 
ｱﾘｵｶ ﾘｮｳ 広島工業大学

21 周崎  瑛太(2)  18:23.27 
ｽｻｷ ｴｲﾀ 広陵高

22 崎山  春希(1)  18:40.02 
ｻｷﾔﾏ ﾊﾙｷ 広陵高

23 大崎  倖士朗(1)  19:10.13 
ｵｵｻｷ ｺｳｼﾛｳ 福山平成大学

24 山高  浩司  19:20.96 
ﾔﾏﾀｶ ｺｳｼﾞ 廿日市市陸協

25 村上  友哉(2)  19:39.54 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾔ 広陵高

26 谷岡  遼太(1)  19:42.61 
ﾀﾆｵｶ ﾘｮｳﾀ 広陵高

27 近藤  陣(2)  19:50.83 
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞﾝ 広島工業大学
下反  晶(2)
ｼﾓｿﾘ ｱｷﾗ 広島工業大学
兒玉  和聖
ｺﾀﾞﾏ ﾏｽﾞﾏｻ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
三村  瑠太(1)
ﾐﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 広島工業大学
弘中  雄士(1)
ﾋﾛﾅｶ ﾀｹｼ 広島工業大学

ラップタイム
  1000m    3:09.8   835 前田  篤(3)
  2000m    6:22.7   840 菅野  渉(3)
  3000m    9:42.3   〃     〃 
  4000m   13:01.5 71010 沖田  翼(2)

５０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5 71010

10 71019

2 72354

6 71008

3   840

15    88

14    87

12  1661

4   835

7   322

13    86

23  1608

9 71007

16   834

27  1980

17  1602

19  1871

8  5654

18  1882

11 72158

21   484

26  1974

24 72392

20  2069

25   359

28  2195

30 71009

1 71013
棄権

31 72353
棄権

22  1606
棄権

29 72352
棄権



決勝 9月24日 15:20

広島県記録(PR)                  40.30 広島経済大                                    2003        

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 広島工業大 71015 本多  真彬(2)     43.16  1   4 崇徳高  1687 芦原  義人(1)     44.87 

ﾋﾛｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲ ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻｱｷ ｿｳﾄｸｺｳ ｱｼﾊﾗ ﾖｼﾄ
72159 岡本  啓吾(1) 広  島  1688 佐々木  克弥(1)

ｵｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ ｻｻｷ ｶﾂﾔ
72153 高浜  秀弥(1)  1689 新川  尚也(1)

ﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ ｼﾝｶﾜ ﾅｵﾔ
72154 今田  聡士(1)   182 荒木  佑典(2)

ｲﾏﾀﾞ ｻﾄｼ ｱﾗｷ ﾕｳｽｹ
 2   6 高陽東高A   837 森田  淳也(3)     44.49  2   2 古田中  1005 濵本  睦基(2)     46.06 

ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼｺｳｺｳA ﾓﾘﾀ ｱﾂﾔ ﾌﾙﾀﾁｭｳ ﾊﾏﾓﾄ ﾑﾂｷ
広  島   844 吉川  海斗(3) 広  島  1002 杉原  哲平(3)

ｷｯｶﾜ ｶｲﾄ ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ
 1135 籾蔵  翔太(3)  1006 栗栖  光稀(2)

ﾓﾐｸﾗ ｼｮｳﾀ ｸﾘｽ ﾐﾂｷ
  842 濵﨑  智哉(3)  1001 八木  優気(3)

ﾊﾏｻｷ ﾄﾓﾔ ﾔｷﾞ ﾕｳｷ
 3   7 広島なぎさ高   577 春山  佑太朗(2)     44.77  3   3 祇園中  1305 三浦  大輝(3)     46.93 

ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻｺｳ ﾊﾙﾔﾏ ﾕｳﾀﾛｳ ｷﾞｵﾝﾁｭｳ ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ
広  島  1743 渡川  祐人(1) 広  島  1301 岡田  寛人(3)

ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾄ ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ
   66 松本  順平(2)  1304 板倉  向志(3)

ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｲﾀｸﾗ ｺｳｼ
 1742 津川  晃佑(1)  1303 井町慶太郎(3)

ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ
 4   8 黄金山AC  1325 松浦  崇史     45.16  4   6 高陽東高B  1664 三浦  遼(1)     48.14 

ｵｳｺﾞﾝｻﾞﾝAC ﾏﾂｳﾗ  ﾀｶｼ ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼｺｳB ﾐｳﾗ ﾚﾝ
広  島  1334 西  紘輝 広  島  1663 秀浦  航(1)

ﾆｼ ｺｳｷ ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ
 1328 吉田  龍介  1821 村上  聖虎(1)

ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ ﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ
 1312 今村  壮  1661 恵美 凜太郎(1)

ｲﾏﾑﾗ ｿｳ ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ
 5   3 矢野中A  2055 砂田  晴彦(3)     46.02  5   5 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   956 佐々木  駆(高3)     48.61 

ﾔﾉﾁｭｳA ｽﾅﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｻｻｷ ｶｹﾙ
広  島  2063 澤田  侑和(3) 広  島   958 来山  恵裕(高3)

ｻﾜﾀﾞ ﾕｳﾄ ｷﾀﾔﾏ ﾖｼﾋﾛ
 2066 畠山  太一(3)   975 串井  良太郎

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ ｸｼｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 2059 久保  湧人(3)   954 前田  晃汰

ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ ﾏｴﾀﾞ ｺｳﾀ
 6   4 五日市中  2231 大田  琳斗(3)     46.38  6   7 五日市観音中A  2156 吉川颯也翔(2)     49.58 

ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ ｵｵﾀ ﾘﾝﾄ ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝﾁｭｳA ﾖｼｶﾜ ﾊﾔﾄ
広  島  2235 後藤  達樹(3) 広  島  2141 佐伯  柊斗(3)

ｺﾞﾄｳ ﾀﾂｷ ｻｴｷ ｼｭｳﾄ
 2233 渡辺  理央(3)  2148 上野  太陸(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ ｳｴﾉ ﾀｲﾑ
 2237 植田  光紀(2)  2152 横田優太朗(2)

ｳｴﾀﾞ ｺｳｷ ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾛｳ
 7   2 安佐中  1246 林    千宙(3)     46.45 

ｱｻﾁｭｳ ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ
広  島  1243 篠崎    巧(3)

ｼﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ
 1252 原田    響(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ
 1250 中原  雄大(2)

ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾀ

男子4×100ｍ

４×１００ｍ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 広島なぎさ中  2385 川本  圭悟(2)     47.30  1   7 戸坂中   299 十河  颯良(2)     52.11 

ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳ ｶﾜﾓﾄ ｹｲｺﾞ ﾍｻｶﾁｭｳ ｿｺﾞｳ ｿﾗ
広  島  2383 原田  達也(3) 広  島   295 菊楽  裕一(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾀﾂﾔ ｷｸﾗｸ ﾕｳｲﾁ
 2384 宮下  晟弥(3)   301 市後  裕貴(2)

ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾔ ｲﾁｺﾞ ﾕｳｷ
 2387 新庄    健(2) 10312 松本  歩武(2)

ｼﾝｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ
 2   5 口田中 11945 田尾  大翔(3)     48.01  2   4 東原中 11572 山地  俊平(1)     53.18 

ｸﾁﾀﾁｭｳ ﾀｵ ﾋﾛﾄ ﾋｶﾞｼﾊﾗﾁｭｳ ﾔﾏｼﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ
広  島  1919 逸見  勇斗(2) 広  島  1562 大塚    周(2)

ﾍﾝﾐ ﾕｳﾄ ｵｵﾂｶ ｼｭｳ
 1925 堀江  敬太(2)  1567 武田  涼雅(1)

ﾎﾘｴ ｹｲﾀ ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ
 1901 井上  大聖(1)  1569 谷口慶志郎(1)

ｲﾉｳｴ ﾀｲｾｲ ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ
 3   3 長束中  1463 佐伯  直朗(2)     48.85  3   3 五日市観音C  2161 杉田  伶央(1)     54.83 

ﾅｶﾞﾂｶﾁｭｳ ｻｴｷ ﾅｵｱｷ ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝC ｽｷﾞﾀ ﾚｵ
広  島  1456 米澤  晴惟(2) 広  島  2165 小林  朋幹(1)

ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙﾉﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ
 1461 村上  剣都(2)  2162 小田  幹太(1)

ﾑﾗｶﾐ ｹﾝﾄ ｵﾀﾞ ｶﾝﾀ
 1451 福庭  涼平(3)  2167 昇  晴紀(2)

ﾌｸﾊﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾉﾎﾞ ﾊﾙｷ
 4   2 矢野中B  2077 里保    誠(2)     49.32  4   5 五日市観音B  2155 田方  流星(2)     54.95 

ﾔﾉﾁｭｳB ｻﾄﾔｽ ﾏｺﾄ ｲﾂｶｲﾁｶﾝﾉﾝB ﾀｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ
広  島 12098 大中  雅智(1) 広  島  2147 川手  悠生(2)

ｵｵﾅｶ ﾏｻﾄｼ ｶﾜﾃ ﾕｳ
12094 岩本  晴也(1)  2154 三分一達也(2)

ｲﾜﾓﾄ ｾｲﾔ ｻﾝﾌﾞﾝｲﾁ ﾀﾂﾔ
12083 畠山  稜也(2)  2146 海部  航汰(2)

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾔ ｶｲﾍﾞ ｺｳﾀ
 5   7 広島学院中  1117 内藤  康太(2)     49.47   2 宇品中   694 三宅  啓斗(1)

ﾋﾛｼﾏｶﾞｸｲﾝﾁｭｳ ﾅｲﾄｳ ｺｳﾀ ｳｼﾞﾅﾁｭｳ ﾐﾔｹ ｹｲﾄ 失格
広  島  1115 鎌田  雄吾(2) 広  島   682 大村  元海(1) 3-4ｵｰﾊﾞｰｿﾞ

ｶﾏﾀ ﾕｳｺﾞ ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ
 1110 中石  悠貴(2)   678 菅原  翔太(2)

ﾅｶｲｼ ﾕｳｷ ｽｶﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ
 1109 樽井  皓哉(2)   681 粟野  宙歩(2)

ﾀﾙｲ ﾋﾛﾔ ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ
 6   6 熊野中  4307 渡邊  蒼大(2)     49.84   6 広島城南中

ｸﾏﾉﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ 棄権
広  島  4317 釜山  颯一郎(2) 広  島

ｶﾏﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ
 4310 原    雅弥(2)

ﾊﾗ ﾏｻﾔ
 4308 岡﨑  文甫(2)

ｵｶｻﾞｷ ﾌﾐﾄｼ

   1 広島工業大     43.16 本多  真彬(2) 岡本  啓吾(1) 高浜  秀弥(1) 今田  聡士(1)   1   1
   2 高陽東高A 広  島     44.49 森田  淳也(3) 吉川  海斗(3) 籾蔵  翔太(3) 濵﨑  智哉(3)   1   2
   3 広島なぎさ高 広  島     44.77 春山  佑太朗(2)渡川  祐人(1) 松本  順平(2) 津川  晃佑(1)   1   3
   4 崇徳高 広  島     44.87 芦原  義人(1) 佐々木  克弥(1)新川  尚也(1) 荒木  佑典(2)   2   1
   5 黄金山AC 広  島     45.16 松浦  崇史 西  紘輝 吉田  龍介 今村  壮   1   4
   6 矢野中A 広  島     46.02 砂田  晴彦(3) 澤田  侑和(3) 畠山  太一(3) 久保  湧人(3)   1   5
   7 古田中 広  島     46.06 濵本  睦基(2) 杉原  哲平(3) 栗栖  光稀(2) 八木  優気(3)   2   2
   8 五日市中 広  島     46.38 大田  琳斗(3) 後藤  達樹(3) 渡辺  理央(3) 植田  光紀(2)   1   6
   9 安佐中 広  島     46.45 林    千宙(3) 篠崎    巧(3) 原田    響(2) 中原  雄大(2)   1   7
  10 祇園中 広  島     46.93 三浦  大輝(3) 岡田  寛人(3) 板倉  向志(3) 井町慶太郎(3)   2   3
  11 広島なぎさ中 広  島     47.30 川本  圭悟(2) 原田  達也(3) 宮下  晟弥(3) 新庄    健(2)   3   1
  12 口田中 広  島     48.01 田尾  大翔(3) 逸見  勇斗(2) 堀江  敬太(2) 井上  大聖(1)   3   2
  13 高陽東高B 広  島     48.14 三浦  遼(1) 秀浦  航(1) 村上  聖虎(1) 恵美 凜太郎(1)   2   4
  14 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ 広  島     48.61 佐々木  駆(高3)来山  恵裕(高3)串井  良太郎 前田  晃汰   2   5
  15 長束中 広  島     48.85 佐伯  直朗(2) 米澤  晴惟(2) 村上  剣都(2) 福庭  涼平(3)   3   3
  16 矢野中B 広  島     49.32 里保    誠(2) 大中  雅智(1) 岩本  晴也(1) 畠山  稜也(2)   3   4
  17 広島学院中 広  島     49.47 内藤  康太(2) 鎌田  雄吾(2) 中石  悠貴(2) 樽井  皓哉(2)   3   5
  18 五日市観音中A 広  島     49.58 吉川颯也翔(2) 佐伯  柊斗(3) 上野  太陸(2) 横田優太朗(2)   2   6
  19 熊野中 広  島     49.84 渡邊  蒼大(2) 釜山  颯一郎(2)原    雅弥(2) 岡﨑  文甫(2)   3   6
  20 戸坂中 広  島     52.11 十河  颯良(2) 菊楽  裕一(2) 市後  裕貴(2) 松本  歩武(2)   4   1
  21 東原中 広  島     53.18 山地  俊平(1) 大塚    周(2) 武田  涼雅(1) 谷口慶志郎(1)   4   2
  22 五日市観音C 広  島     54.83 杉田  伶央(1) 小林  朋幹(1) 小田  幹太(1) 昇  晴紀(2)   4   3
  23 五日市観音B 広  島     54.95 田方  流星(2) 川手  悠生(2) 三分一達也(2) 海部  航汰(2)   4   4

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

４×１００ｍ
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子4×100ｍ

４×１００ｍ

男子4×100ｍ
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広島県記録(PR)                   2.23 富山　拓矢           広  島  鶴学園クラブ     2012/09/09  

1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m01
隈井  智也(3) - - - - - - - - - -
ｸﾏｲ ﾄﾓﾔ 高陽東高 - - o o o xo xxx
杉原  哲平(3) - - - - - - - - - -
ｽｷﾞﾊﾗ ﾃｯﾍﾟｲ 古田中 - - xxo o xxx
北野  裕太(3) - - - - - - - - - -
ｷﾀﾉ ﾕｳﾀ 国泰寺中 o o o xxo xxx
山田  悠斗(1) - - - - - - - - - o
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 広陵高 xo o xxo xxx
佐々木  綱 - - - - - - - - o o
ｻｻｷ ﾂﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ o o xxx
井口  寛之 - - - - - - - - - -
ｲﾉｸﾁ ﾋﾛﾕｷ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ o xo /
波多野  幹也(4) - - - - - - - - o xxo
ﾊﾀﾞﾉ ﾐｷﾔ 広島工業大学 o xo /
籾蔵  翔太(3) - - - - - - - - - xxo
ﾓﾐｸﾗ ｼｮｳﾀ 高陽東高 xo xxx
ｼｮｳﾀｲﾗｰ(3) - - - - - - - - o o
ｼｮｳ ﾀｲﾗｰ 国泰寺中 xxo xxx
福本  涼汰(2) - - - - - - - - o o
ﾌｸﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 崇徳高 xxx
栗栖  光稀(2) - - - - - - - - - xo
ｸﾘｽ ﾐﾂｷ 古田中 xxx
久保  湧人(3) - - - - - - - - xxo xo
ｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 矢野中 xxx
横田  雄大(3) - - - - - - o o o xxo
ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 高陽東高 xxx
片山  優(2) - - - - - - o o xo xxx
ｶﾀﾔﾏ ﾕｳ 広島工業大学
森本  聖亜(3) - - - - - - o o xo xxx
ﾓﾘﾓﾄ ｾｲｱ 矢野中
半田  浩基 - - - - - - o o xxo xxx
ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾛｷ 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
恵美  凜太郎(1) - - - - - - xo o xxx
ｴﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 高陽東高
信川    瞭(3) - - - - - - o xxo xxx
ﾉﾌﾞｶﾜ ﾘｮｳ 五日市南中
松本  空(1) - - - - - o o xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 広陵高
豊田  泰基(1) - - - - - o o xxx
ﾄﾖﾀ ﾀｲｷ 崇徳高
松本  歩武(2) o o o xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 戸坂中
高濱  蒼太(1) xo o xo xxx
ﾀｶﾊﾏ ｿｳﾀ 宇品中
三宅  啓斗(1) o o xxx
ﾐﾔｹ ｹｲﾄ 宇品中
櫻井  健太(1) xxx 記録なし
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾀ 宇品中
筒井  輝(1) 棄権
ﾂﾂｲ ﾋｶﾙ 砂谷中
原    颯飛(3) 棄権
ﾊﾗ ﾊﾔﾄ 熊野中

男子走高跳

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

1 26   841
 1.95

記録
1m30 1m35

2 23  1002
 1.85

3 24    72
 1.85

4 21  1979
 1.80

5 20  3930
 1.75

6 25  1610
 1.75

7 18 71339
 1.75

8 15  1135
 1.70

9 12    73
 1.70

10 22   183
 1.65

11 19  1006
 1.65

12 17  2059
 1.65

13 14   836
 1.65

14 6 71017
 1.60

14 11  2067
 1.60

16 13   622
 1.60

17 10  1662
 1.55

 2268
 1.55

19 7  1977
 1.50

 1.25

19 8  2037
 1.50

21 5 10312
 1.30

4  2368

22 1   695
 1.30

23

3   690

16  4302

2   694

18 9



決勝 9月24日 10:30

広島県記録(PR)                   5.42 山本　智貴                   日本体育大       2015.5.17   

3m10 3m20 3m90 4m30
田村  圭祐(1) - - - - - - - - - -
ﾀﾑﾗ ｹｲｽｹ 広島大学 - - xo xxx
山本  晃幹(3) - - - - - - - - o o
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾏｻ 砂谷中 xo xxx
村田  優騎(3) - - - - - o - xxx
ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 砂谷中
金清  敦至(3) - - - - xxo o xxx
ｶﾈｷﾖ ｱﾂｼ 広島城南中
沖土居  一隆 o xo xxx
ｵｷﾄﾞｲ ｶｽﾞﾀｶ 安芸陸協
藤井  健斗(2) - - - xxx 記録なし
ﾌｼﾞｲ ｹﾝﾄ 広島城南中

氏  名 所属名
2m10 2m20 2m50 2m60 2m70 2m80

男子棒高跳

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
2m90 3m00

記録 備考

1 6 72128
 3.90

2m30 2m40

 2412
 2.20

2 5  2356
 3.10

3 2  2355
 2.60

3  1221

4 4  1220
 2.60

5 1



決勝 (1,2組) 9月24日 10:00

広島県記録(PR)                   7.98 吉本　敏寿                   山陽高教         1980/04/29  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

真倉  夏樹(2)    x   6.37    x    6.37    6.37 
ﾏｸﾗ ﾅﾂｷ 広島工業大学   -0.7    -0.7    -0.7
村上  浩平(1)    x    x   6.34    6.34    6.34 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳﾍｲ 広島修道大   +0.3    +0.3    +0.3
坂元  友斗(1)    x   6.25    -    6.25    6.25 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 広島なぎさ高   -0.2    -0.2    -0.2
津川  晃佑(1)   6.00   6.12    x    6.12    6.12 
ﾂｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 広島なぎさ高   +0.1    0.0     0.0     0.0
福島  康太(2)   5.81   6.11   5.70    6.11    6.11 
ﾌｸｼﾏ ｺｳﾀ 広島なぎさ高   -0.1   +0.1   -0.8    +0.1    +0.1
隈井  智也(3)   5.51   5.77   6.11    6.11    6.11 
ｸﾏｲ ﾄﾓﾔ 高陽東高   -0.4   -0.8    0.0     0.0     0.0
山本  多聞(3)    x   6.08   5.95    6.08    6.08 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾓﾝ 五日市南中   -0.1   +0.1    -0.1    -0.1
横田  雄大(3)   5.90   5.96    x    5.96    5.96 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 高陽東高   -0.3   -0.4    -0.4    -0.4
森田  淳也(3)   5.94    x   5.91    5.94    5.94 
ﾓﾘﾀ ｱﾂﾔ 高陽東高   -0.2    0.0    -0.2    -0.2
檀上  敬彦(3)    x   5.92   5.89    5.92    5.92 
ﾀﾞﾝｼﾞｮｳ ﾄｼﾋｺ 五日市南中   -0.3   -0.4    -0.3    -0.3
中村  京右(3)   5.80   5.64   5.83    5.83    5.83 
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳｽｹ AICJ中   -0.1   -0.8   -0.5    -0.5    -0.5
井町慶太郎(3)   5.78   5.62   5.74    5.78    5.78 
ｲﾏﾁ ｹｲﾀﾛｳ 祇園中   +0.3   -0.8   -0.4    +0.3    +0.3
粟野  宙歩(2)    x   5.61   5.49    5.61    5.61 
ｱﾜﾉ ﾋﾛﾑ 宇品中   +0.3   -0.1    +0.3    +0.3
三浦  遼(1)   5.43   5.08   5.10    5.43    5.43 
ﾐｳﾗ ﾚﾝ 高陽東高   -0.6   -1.1   -0.7    -0.6    -0.6
佐伯  柊斗(3)   5.36   4.98   4.71    5.36    5.36 
ｻｴｷ ｼｭｳﾄ 五日市観音中    0.0   -1.2    0.0     0.0     0.0
吉川  海斗(3)   5.19   4.82   5.17    5.19    5.19 
ｷｯｶﾜ ｶｲﾄ 高陽東高   -0.1    0.0    0.0    -0.1    -0.1
吉田  龍介   4.95   5.11   5.14    5.14    5.14 
ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 黄金山AC   -0.9    0.0   -0.1    -0.1    -0.1
秀浦  航(1)   5.00   4.99   5.07    5.07    5.07 
ﾋﾃﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ 高陽東高   -1.0   -0.5    0.0     0.0     0.0
中里  直貴(3)   4.70   4.61   4.94    4.94    4.94 
ﾅｶｻﾞﾄ ﾅｵｷ 五日市南中   -0.8   +0.4    0.0     0.0     0.0
工藤  星来(2)   4.45    x   4.06    4.45    4.45 
ｸﾄﾞｳ ｾﾗ 祇園中   -0.5   +1.0    -0.5    -0.5
横山  達也(2) 棄権
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾂﾔ 広島大学霞
亀岡  洋海 棄権
ｶﾒｵｶ ﾅﾀﾞﾐ 広島疾風ｸﾗﾌﾞ
小勝負  功希(4) 棄権
ｺｼｮｳﾌﾞ ｺｳｷ 広島工業大学

男子走幅跳

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 22 71016

2 23 72175

3 16  1741

4 14  1742

5 13    65

6 12   841

7 18  2272

8 21   836

9 8   837

10 19  2266

11 20  1601

12 17  1303

13 4   681

14 6  1664

15 11  2141

16 9   844

17 3  1328

18 5  1663

19 2  2267

20 1  1307

7 71087

10  1604

15 71342



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

西本  亮太(1)   5.40   5.20    x    5.40    5.40 
ﾆｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 広陵高   -0.1   -0.8    -0.1    -0.1
松島  史弥(中2)    x   4.96   4.82    4.96    4.96 
ﾏﾂｼﾏ ﾌﾐﾔ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   -0.7   -0.2    -0.7    -0.7
下津    祐(2)    x    x   4.73    4.73    4.73 
ｼﾓﾂ ﾕｳ 広島なぎさ中   +0.3    +0.3    +0.3
山崎  永遠(2)    x   4.51    x    4.51    4.51 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾜ 祇園中   -0.2    -0.2    -0.2
尾花    亮(1)   3.95   4.16   4.18    4.18    4.18 
ｵﾊﾞﾅ ﾘｮｳ 五日市中   -1.0   -0.5    0.0     0.0     0.0
平田  晃大(2)   4.14   3.78   4.18    4.18    4.18 
ﾋﾗﾀ ｱﾂﾋﾛ 広島なぎさ中    0.0   -0.2   +0.1    +0.1    +0.1
八木  悠太(2)   4.17   4.01   4.05    4.17    4.17 
ﾔｷﾞ ﾕｳﾀ 安佐南中   +0.3   -0.6   +0.3    +0.3    +0.3
占部  晴希(3)    x    x   4.17    4.17    4.17 
ｳﾗﾍﾞ ﾊﾙｷ 五日市南中   +0.1    +0.1    +0.1
藤井  謙伸(1)   4.16   3.82   4.12    4.16    4.16 
ﾌｼﾞｲ ｹﾝｼﾝ 宇品中   -1.1   +0.1   -0.3    -1.1    -1.1
谷口慶志郎(1)    x   3.97   4.15    4.15    4.15 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 東原中   -0.4   +0.5    +0.5    +0.5
村上    諒(1)   3.93   4.13   4.00    4.13    4.13 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ 広島なぎさ中    0.0   -0.3   -0.2    -0.3    -0.3
藤田  遥希(1)   4.13    x   3.78    4.13    4.13 
ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙｷ 熊野中   -0.2    0.0    -0.2    -0.2
吉岡  瑛斗(2)   2.69   3.10   3.90    3.90    3.90 
ﾖｼｵｶ ｴｲﾄ 広島なぎさ中   -0.4   -0.4   +0.1    +0.1    +0.1
甲斐  大幹(1)   3.52   3.52   3.46    3.52    3.52 
ｶｲ ﾋﾛｷ 宇品中   -0.8   +0.3   -0.6    -0.8    -0.8
西本  裕作(1)   3.34   3.29   3.36    3.36    3.36 
ﾆｼﾓﾄ ﾕｳｻｸ 五日市中   -0.3   +0.1    0.0     0.0     0.0
柴田    蓮(1)   3.17   3.17   3.32    3.32    3.32 
ｼﾊﾞﾀ ﾚﾝ 宇品中   -0.8    0.0   -0.2    -0.2    -0.2
渡子  泰成(1)    x    x    x 記録なし
ﾄﾉｺ ﾀｲｾｲ 広島なぎさ中
沢本  保海 棄権
ｻﾜﾓﾄ ﾔｽﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ
岡﨑  颯斗(1) 棄権
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 国泰寺中
安達  梨登(1) 棄権
ｱﾀﾞﾁ ﾘﾄ 宇品中
木下藤次郎(1) 棄権
ｷﾉｼﾀ ﾄｳｼﾞﾛｳ 宇品中
中西    巧(2) 棄権
ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾐ 安佐南中
川本  圭悟(2) 棄権
ｶﾜﾓﾄ ｹｲｺﾞ 広島なぎさ中

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

男子走幅跳

走幅跳

順位 記録 備考

1 23  1976

2 19  3914

-1- -2-

3 21  2386

4 15  1308

5 8  2245

6 12  2388

7 18  1428

8 11  2261

9 2   693

10 16  1569

11 14  2392

12 10  4314

13 13  2389

14 3   688

15 7  2241

16 4   691

9  2390

22   957

17  1426

1    78

5   685

20  2385

6   689



決勝 9月24日 13:00

県中学記録(PR)                  15.73 大地　智也                   祇園東           2016/10/8   

 ３回の
 最高記録

櫻井真奈斗(3)
ｻｸﾗｲ ﾏﾅﾄ 宇品中
中村  一達(2)
ﾅｶﾑﾗ ｲｯﾀﾂ 安佐中
寺口  廉也(2)
ﾃﾗｸﾞﾁ ﾚﾝﾔ 古田中
溝田    響(3)
ﾐｿﾞﾀ ﾋﾋﾞｷ 戸山中
山本  広樹(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｷ 国泰寺中
菅原  翔太(2)
ｽｶﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 宇品中
大村  元海(1)
ｵｵﾑﾗ ﾓﾄﾐ 宇品中
原田  浩貴(2)
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ 戸坂中
東垣  壮真(2)
ﾋｶﾞｼｶﾞｷ ｿｳﾏ 宇品中
戸野  北斗(2)
ﾄﾉ ﾎｸﾄ 矢野中
松田  颯斗(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾔﾄ 崇徳中
渡邊  蒼大(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 熊野中
石谷  直也(1)
ｲｼﾀﾆ ﾅｵﾔ 宇品中
古川  善基(1)
ﾌﾙｶﾜ ﾖｼｷ 翠町中
森脇  日向(3) 記録なし
ﾓﾘﾜｷ ﾋｭｳｶﾞ 戸山中
藤原  圭涼(1) 棄権
ﾌｼﾞﾊﾗ ｹｲｽｹ 砂谷中
鈴木    凌(1) 棄権
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 砂谷中
室田    蓮(1) 棄権
ﾑﾛﾀ ﾚﾝ 砂谷中
植原  悠斗(1) 棄権
ｳｴﾊﾗ ﾊﾙﾄ 広島城南中
流森  信治(3) 棄権
ﾅｶﾞﾚﾓﾘ ｼﾝｼﾞ 広島城南中

19  1212

9  1234

4  2367

3  2363

2  2365

15  1363
   x    x    x

  5.23    5.23   5.23 

   6.11   6.11 

14 1   601
  4.52   4.53

13 7   683
  5.93   6.11   5.38

  6.59    6.59   6.59 

   6.93   6.93 

12 12  4307
  6.56   6.48

11 10  1126
  6.33   6.93   6.53

  6.86    6.97   6.97 

   7.25   7.25 

10 8 12082
  6.45   6.97

9 5   679
  6.67   6.81   7.25

  7.61    7.61   7.61 

   7.78   7.78 

8 11   298
  7.59   7.53

7 6   682
  6.73   7.78   7.49

  8.02    8.02   8.02 

   9.25   9.25 

6 14   678
  7.99    x

5 13    76
  8.39   9.20   9.25

 10.61   10.61  10.61 

  10.79  10.79 

4 16  1362
 10.31  10.13

3 18  1007
 10.34   9.97  10.79

 11.01   11.34  11.34 

  13.13  13.13 

2 17  1251
 11.34    x

1 20   673
 13.12  12.56  13.13

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月24日 13:00

 ３回の
 最高記録

﨑谷  陽一(3)
ｻｷﾀﾆ ﾖｳｲﾁ 西条農高
堀江  創(1)
ﾎﾘｴ ﾊｼﾞﾒ 崇徳高
加藤  滉大(3) 棄権
ｶﾄｳ ｺｳｷ 高陽東高
中谷  祐輔(2) 棄権
ﾅｶﾀﾆ ﾕｳｽｹ 崇徳高

決勝 9月24日 13:00

広島県記録(PR)                  16.69 石田　義久                   東洋工業         1967.9.3    

 ３回の
 最高記録

長木  勇真(1)
ﾁｮｳｷ ﾕｳﾏ 広島大学

1   594

  8.95 

3   843

 13.67 

2 2  2038
  8.95   7.05   8.43    8.95

備考

1 4   930
 13.67    x    x   13.67

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

-2-

高校男子砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

備考

大学・一般男子砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -3- -4- -5- -6- 記録

  13.50  13.50 
1 1 72127

 13.50  13.06  12.64


